
разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Данилкин Давид 13 г.Алматы 12-13 лет 1 90 92 8,26 54 40,73 40 03:34,8 35 221,00 0 0 1 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Фомин Владислав 25 г.Алматы 12-13 лет 1 75 75 8,91 40 38,40 44 03:51,9 24 183,00 - 38 2 1юн/20 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Петров Данил 253 г.Костанай 12-13 лет 1 79 79 9,5 30 42,75 37 04:33,3 13 159,00 - 24 3 3юн/10 Борисенко Т, Лютинец С.

4 Градинар Артѐм 190 ЗКО Уральск 12-13 лет 1 76 76 8,94 40 с/ш 0 03:32,3 37 153,00 - 68 4 б/р Айтуаров Ж.

5 Григорьев Максим 149 ВКО 12-13 лет 1 57 57 10,63 21 42,79 37 05:04,8 9 124,00 - 59 5 б/р Дюсупов Б, Исаков В.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Дерюгин Дмитрий 304 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 7,82 66 28,62 86 02:55,8 74 313,00 0 0 1 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

2 Анушкевич Данил 70 Акмолинская обл. 14-15 лет 1 85 85 7,94 63 28,08 89 03:05,5 64 301,00 - 12 2 КМС/40 Шахов Г.А.

3 Баратаев Савелий 255 г.Рудный, Костанай обл. 14-15 лет 1 83 83 7,72 69 29,98 80 03:05,9 64 296,00 - 17 3 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

4 Широков Виктор 209 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 75 75 7,56 75 29,66 81 03:10,8 59 290,00 - 23 4 КМС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

5 Кенжекеев Мейрхан 259 г.Костанай 14-15 лет 1 91 94 8,12 57 27,67 91 03:21,2 48 290,00 - 23 5 КМС/40 Борисенко Т, Лютинец С.

6 Авраменко Артѐм 208 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 82 82 7,66 72 29,60 82 03:24,8 45 281,00 - 32 6 КМС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

7 Рязанов Лев 15 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 8,14 57 31,33 73 03:05,9 64 279,00 - 34 7 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

8 Уахит Айбек 302 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 8,07 60 28,10 89 03:34,1 36 272,00 - 41 8 I/30 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

9 Коновалов Ян 303 Мангистауская область 14-15 лет 1 72 72 8,66 46 30,73 76 03:25,5 44 238,00 - 75 9 I/30 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

10 Грибань Артем 16 г.Алматы 14-15 лет 1 81 81 8,99 40 31,25 73 03:26,2 43 237,00 - 76 10 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

11 Овчинников Артѐм 301 Мангистауская область 14-15 лет 1 79 79 8,43 50 30,26 78 03:40,7 29 236,00 - 77 11 1юн/20 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

12 Алиев Ислам 148 ВКО 14-15 лет 1 76 76 8,9 42 34,87 55 04:07,7 17 190,00 - 123 12 3юн/10 Дюсупов Б, Исаков В.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Фамилия Имя участника № возрастная группа
место в 

группе

общее кол-во очков место 

абсолют.

разность

общее кол-во очков



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Кузнецов Павел 308 Мангистауская область 16-17 лет 1 92 96 7,76 69 57,14 95 06:17,5 71 331,00 0 0 1 2 МС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

2 Алексеев Артѐм 309 Мангистауская область 16-17 лет 1 88 88 7,36 81 59,63 90 07:02,9 48 307,00 - 24 2 9 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

3 Молостов Кирилл 305 Мангистауская область 16-17 лет 1 85 85 7,85 66 01:04,9 80 06:16,0 72 303,00 - 28 3 12 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

4 Калашников Артур 307 Мангистауская область 16-17 лет 1 86 86 7,33 81 01:05,0 80 07:43,3 31 278,00 - 53 4 17 I/30 Даниелян Б, Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

5 Сагиев Карим 18 г.Алматы 16-17 лет 1 77 77 7,5 78 58,50 93 07:48,3 30 278,00 - 53 5 18 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

6 Сутюшев Роберт 210 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 88 88 7,55 75 01:02,5 85 08:28,4 23 271,00 - 60 6 20 III/20 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

7 Соловьѐв Клим 213 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 7,69 72 01:06,0 78 07:15,0 42 265,00 - 66 7 22 КМС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

8 Жанбырбай Амир 24 г.Алматы 16-17 лет 1 60 60 7,63 72 01:05,2 79 07:29,3 36 247,00 - 84 8 30 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

9 Генералов Артѐм 306 Мангистауская область 16-17 лет 1 62 62 7,79 69 01:01,6 86 07:48,7 30 247,00 - 84 9 31 I/30 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

10 Ваховский Анатолий 17 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 8,07 60 01:31,6 44 06:41,1 59 241,00 - 90 10 34 I/30 Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.И.

11 Турумбаев Руслан 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,84 66 01:08,7 72 07:33,1 34 239,00 - 92 11 35 I/30 Борисенко Т, Лютинец С, Кнышев В.

12 Тюлюбаев Руслан 146 ВКО 16-17 лет 1 72 72 7,67 72 01:17,5 57 07:33,6 34 235,00 - 96 12 37 I/30 Дюсупов Б, Исаков В.

13 Токарев Владимир 194 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 81 81 7,73 69 01:23,0 49 07:57,4 28 227,00 - 104 13 40 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

14 Бондаренко Данил 68 Акмолинская обл. 16-17 лет 1 56 56 8,03 60 01:13,1 64 07:13,1 43 223,00 - 108 14 42 I/30 Иванов С.В.

15 Шабденбаев Бекарыс 19 г.Алматы 16-17 лет 1 54 54 7,95 63 01:09,4 71 07:37,5 33 221,00 - 110 15 44 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

16 Мадиниетов Еркебулан 152 ВКО 16-17 лет 1 39 39 7,44 78 01:46,1 36 07:13,2 43 196,00 - 135 16 48 II/30 Дюсупов Б, Исаков В.

17 Севастьянов Александр 288 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 35 35 8,79 44 01:22,7 49 07:09,2 45 173,00 - 158 17 52 II/30 Юнгкинд И.Ю.

18 Гарист Никита 270 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 52 52 8,58 48 01:24,1 47 08:41,9 21 168,00 - 163 18 53 III/20 Юнгкинд И.Ю.

19 Шегай Дмитрий 271 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 69 69 8,68 46 02:15,8 22 08:02,4 27 164,00 - 167 19 54 III/20 Юнгкинд И.Ю.

20 Поздняков Кирилл 165 ВКО 16-17 лет 1 21 21 9,92 25 01:23,7 48 08:46,7 20 114,00 - 217 20 56 б/р Дюсупов Б, Исаков В.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Калинин Арсений 258 г.Рудный, Костанай обл. 18-20 лет 1 92 96 7,14 88 01:01,6 86 06:49,3 55 325,00 0 0 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Константинов Александр 101 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 82 82 7,39 81 01:04,7 80 06:19,9 70 313,00 - 12 2 6 МС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Галимов Эдуард 100 Актюбинская обл. ЦСК МО РК 18-20 лет 1 65 65 7,23 84 58,80 92 06:17,6 71 312,00 - 13 3 7 МС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Соболев Глеб 215 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 83 83 7,35 81 01:04,8 80 06:25,4 67 311,00 - 14 4 8 МС/40 Широкова Г,Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

5 Коломыйцев Данил 20 г.Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,71 69 01:03,1 84 06:36,4 61 292,00 - 33 5 14 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

6 Белов Анатолий 103 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,48 78 01:24,8 47 06:19,0 70 279,00 - 46 6 16 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

7 Белов Сергей 102 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 77 77 7,48 78 01:18,3 56 06:25,1 67 278,00 - 47 7 19 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

8 Турсын Альнур 310 Мангистауская область 18-20 лет 1 73 73 8,07 60 55,91 98 08:20,7 24 255,00 - 70 8 25 III/20 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

9 Жоламан Актари 332 СКО 18-20 лет 1 70 70 7,34 81 01:24,4 47 06:52,5 53 251,00 - 74 9 27 I/30 Наумов А.В.

10 Перминов Кирилл 252 г.Костанай 18-20 лет 1 88 88 7,69 72 01:15,3 61 07:51,0 29 250,00 - 75 10 28 III/20 Карбаев С, Лютинец С, Павлина И.

11 Есман Аркадий 333 СКО 18-20 лет 1 83 83 8,01 60 01:20,5 52 06:51,8 54 249,00 - 76 11 29 I/30 Наумов А.В.

12 Константинов Виктор 104 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 70 70 7,81 66 01:20,7 52 07:13,7 43 231,00 - 94 12 38 I/30 Курмангазин Н.Н.

13 Коробов Сергей 21 г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 8,2 57 01:17,0 58 07:28,6 36 231,00 - 94 13 39 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

14 Климек Юрий 66 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 59 59 7,28 84 01:45,4 37 07:10,0 45 225,00 - 100 14 41 I/30 Иванов С.В.

15 Свечников Алексей 193 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 64 64 7,92 63 01:39,7 40 08:12,7 26 193,00 - 132 15 49 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

16 Востриков Андрей 22 г.Алматы 18-20 лет 1 56 56 8,46 50 01:33,5 43 07:26,6 37 186,00 - 139 16 51 II/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

17 Куюнбаев Наиль 187 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 52 52 8,39 52 с/ш 0 08:52,3 19 123,00 - 202 17 55 б/р Имангалиев Н, Келазев А.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Горбачѐв Александр 340 СКО, ЦСКА 21-23  года 1 89 90 7,14 88 01:08,3 73 06:12,0 74 325,00 0 0 1 4 МС/40 Наумов А.В.

2 Исмаилов Александр 217 Карагандинская обл. ЦСК МО РК 21-23  года 1 88 88 7,21 84 01:00,1 89 06:38,7 60 321,00 - 4 2 5 МС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

3 Муканов Данияр 257 г.Костанай 21-23  года 1 89 90 7,64 72 01:00,3 89 06:49,0 55 306,00 - 19 3 10 КМС/40 Зеленская Ю, Кнышев В.

4 Батрак Артѐм 335 СКО 21-23  года 1 88 88 7,67 72 01:07,9 74 06:28,0 66 300,00 - 25 4 13 КМС/40 Наумов А.В.

5 Никищенко Денис 23 г.Алматы 21-23  года 1 76 76 7,68 72 01:04,2 81 07:19,0 40 269,00 - 56 5 21 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

6 Сазонов Кирилл 67 Акмолинская обл. 21-23  года 1 58 58 7,20 88 01:17,0 58 06:52,7 53 257,00 - 68 6 24 I/30 Иванов С.В.

7 Әбсадықов Ерасыл 280 Кызылорд.обл. 21-23  года 1 62 62 7,98 63 02:19,9 20 06:47,6 56 201,00 - 124 7 46 III/20 Ж.Дәрмен

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Козыбаев Ануар 249 г.Костанай 24-34 года 1 89 90 7,45 78 01:01,3 87 05:58,5 80 335,00 0 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.

2 Макеев Василий 313 Павлодарская обл. 24-34 года 1 86 86 7,25 84 01:04,8 80 06:48,4 55 305,00 - 30 2 11 КМС/40 Макеев В.

3 Марченко Александр 250 Костанай.обл. 24-34 года 1 81 81 7,83 66 01:18,8 55 05:58,2 80 282,00 - 53 3 15 КМС/40 Павлина И.П.

4 Сорокин Алексей 315 Павлодарская обл. 24-34 года 1 77 77 7,76 69 01:39,2 40 06:16,9 71 257,00 - 78 4 23 I/30 Бондарь В.

5 Айтуаров Жарас 186 ЗКО Уральск 24-34 года 1 57 57 7,83 66 01:28,7 45 06:01,7 79 247,00 - 88 5 32 I/30 самостоятельно

6 Сиряченко Евгений 69 Акмолинская обл. 24-34 года 1 64 64 7,5 78 01:26,1 46 06:59,1 50 238,00 - 97 6 36 I/30 Иванов С.В.

7 Коксегенов Мадияр 153 ВКО 24-34 года 1 77 77 7,52 75 01:27,1 46 08:15,6 25 223,00 - 112 7 43 III/20 Дюсупов Б, Исаков В.

8 Вебер Василий 160 ВКО 24-34 года 1 66 66 7,97 63 01:21,1 51 07:55,8 29 209,00 - 126 8 45 III/20 самостоятельно

9 Барбосинов Еркебулан 163 ВКО 24-34 года 1 66 66 8,1 60 01:35,5 42 07:48,7 30 198,00 - 137 9 47 II/30 самостоятельно

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Павлина Иван 248 п.Заречный, Костанай обл. 35-39 лет 1 86 86 7,91 63 01:06,7 76 08:05,8 27 252,00 0 0 1 26 III/20 Кнышев В.В.

2 Даулетбаев Бауыржан 162 ВКО 35-39 лет 1 80 80 8,01 60 01:18,4 56 07:03,7 48 244,00 - 8 2 33 I/30 самостоятельно

3 Тиленбаев Рауан 158 ВКО 35-39 лет 1 72 72 8,6 48 02:00,1 29 07:16,2 41 190,00 - 62 3 50 III/20 Дюсупов Б.

4 Мусаканов Еркин-- 0 ВКО 35-39 лет 1 35 35 13,8 6 с/ш 0 09:02,0 18 59,00 - 193 4 57 б/р самостоятельно

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Губарев Максим 218 Карагандинская обл, ЦСК МО РК 40-49/40 1 82 82 7,76 69 28,75 86 02:58,6 71 308,00 0 0 1 КМС/40 самостоятельно

2 Крухмалев Владимир 4 г.Алматы 40-49/40 1 89 90 8,06 60 32,34 68 02:54,9 75 293,00 - 15 2 КМС/40 Бухарова Л.А.

3 Пенкин Виталий 341 СКО 40-49/46 1,06 86 86 7,87 66 31,79 71 03:18,3 51 290,44 - 18 3 КМС/40 Наумов А.В.

4 Музыкантов Алексей 345 СКО 40-49/43 1,03 73 73 8,09 60 30,91 75 03:07,0 63 279,13 - 29 4 КМС/40 Наумов А.В.

5 Ныгыметов Еркин 157 ВКО 40-49/47 1,07 84 84 8,24 54 44,78 35 03:13,0 57 246,10 - 62 5 I/30 самостоятельно

6 Карпенко Сергей 254 г.Костанай 40-49/49 1,09 70 70 8,79 44 35,73 51 03:28,4 41 224,54 - 83 6 I/30 самостоятельно

7 Ботабай Кабыкен 319 Павлодарская обл. 40-49/48 1,08 77 77 8,49 50 ф/с 0 03:32,3 37 177,12 - 131 7 б/р Бондарь В.

8 Кашкымбаев Асылбек 164 ВКО 40-49/45 1,05 77 77 8,36 52 с/ш 0 04:06,1 18 154,35 - 154 8 б/р самостоятельно

9 Нурбаев Самат 139 ВКО 40-49/47 1,07 36 36 8,88 42 56,58 23 04:16,2 16 125,19 - 183 9 б/р самостоятельно

10 Бардаков Александр -- Павлодарская обл. 40-49/45 1,05 2 2 14,2 5 с/ш 0 05:15,0 8 15,75 - 292 10 б/р Бондарь В.
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Бөдеев Мұрат 281 Кызылорд.обл. 50-59/50 1,1 81 81 8,23 54 32,20 69 03:25,8 44 272,80 0 0 1 КМС/40 Ж.Дәрмен

2 Бондарь Виктор 323 Павлодарская обл. 50-59/58 1,18 79 79 8,95 40 38,97 43 03:09,7 60 261,96 - 11 2 I/30 Архипов Е.

3 Архипов Евгений 322 Павлодарская обл. 50-59/57 1,17 86 86 8,99 40 39,73 42 03:29,0 41 244,53 - 28 3 I/30 Бондарь В.

4 Шакуов Канат 324 Павлодарская обл. 50-59/53 1,13 73 73 8,74 44 35,01 54 03:31,0 39 237,30 - 36 4 I/30 Бондарь В.

5 Қараев Алтынғазы 282 Кызылорд.обл. 50-59/57 1,17 77 77 8,99 40 41,54 39 03:37,1 33 221,13 - 52 5 I/30 Ж.Дәрмен

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Наумов Александр 334 СКО 60-69 лет/61 1,22 75 75 8,92 40 33,46 62 03:20,2 49 275,72 0 0 1 КМС/40 самостоятельно

2 Макеев Виктор 326 Павлодарская обл. 60-69 лет/62 1,24 76 76 9,2 36 39,21 42 03:34,5 35 234,36 - 41 2 I/30 самостоятельно

3 Мещанинов Сергей 273 Кызылорд.обл. 60-69 лет/69 1,38 69 69 10 25 39,62 42 04:47,5 11 202,86 - 73 3 б/р Юнгкинд И.Ю.

4 Фролов Юрий 136 г.Алматы 60-69 лет/62 1,24 61 61 9,37 32 39,01 43 04:16,9 16 188,48 - 87 4 б/р самостоятельно

5 Кривенцов Владимир 137 г.Алматы 60-69 лет/66 1,32 53 53 9,79 27 39,73 42 04:18,1 15 180,84 - 95 5 б/р самостоятельно

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Дегенбаев Акрам 156 ВКО 70 и старше/72 1,44 75 75 10,79 21 43,74 36 05:43,3 5 197,28 0 0 1 б/р самостоятельно

2 Ким Александр 274 Кызылорд.обл. 70 и старше/74 1,48 46 46 11,96 15 42,3 38 05:45,0 5 153,92 - 43 2 б/р Юнгкинд И.Ю.

3 Фролов Николай - 138 ВКО 70 и старше/70 1,4 10 10 12,57 12 38,87 43 06:05,5 3 95,20 - 102 3 б/р самостоятельно

4 Григорьев Николай - 0 ВКО 70 и старше/73 1,46 5 5 14,1 5 55,2 24 06:20,0 2 52,56 - 145 4 б/р самостоятельно

Гл. судья:

Гл. секретарь:

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

Фамилия Имя участника № организация возрастная группа k
стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

общее кол-во очков

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

место в 

группе

место 

абсолют.

место в 

группе

место 

абсолют.

Кнышев В.В.         СМК

Ермолаева В.Н.   СНК

k
стрельба 10 в. бег 60 м

Фамилия Имя участника № организация возрастная группа
плавание 50 м

бег 60 м

разность

бег 1000 м общее кол-во очков

Фамилия Имя участника № организация возрастная группа k
стрельба 10 в.

разность

плавание 50 м бег 1000 м



разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Кузмичѐва Ангелина 291 Мангистауская область 12-13 лет 1 91 94 8,43 75 35,48 67 03:56,1 51 287,00 0 0 1 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н, Кенжебеков 

А.А.
2 Бочкова Софья 1 г.Алматы 12-13 лет 1 88 88 9,16 56 33,98 75 04:08,0 46 265,00 - 22 2 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Шелкова Ульяна 2 г.Алматы 12-13 лет 1 78 78 9,88 46 43,24 46 04:09,3 45 215,00 - 72 3 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

4 Рымбекова Амина 155 ВКО 12-13 лет 1 80 80 10,48 40 53,97 36 04:06,2 46 202,00 - 85 4 II/30 Дюсупов Б.Ж, Исаков В.

5 Алиева Виктория 206 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 74 74 9,78 47 46,13 43 04:28,2 35 199,00 - 88 5 II/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

6 Беспалова Надежда 191 ЗКО Уральск 12-13 лет 1 77 77 10,62 38 54,56 35 04:13,0 43 193,00 - 94 6 II/30 Айтуаров Ж.

7 Омарқызы Мадина 269 Кызылординская обл. 12-13 лет 1 27 27 10,18 43 с/ш 0 05:07,6 23 93,00 - 194 7 б/р Юнгкинд И.Ю.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Шабарова Алина 294 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 8,53 72 30,96 90 03:22,7 68 322,00 0 0 1 КМС/40 Ертлевов М,Кабаргин А, Глуцкий В.

2 Павлова Ирина 295 Мангистауская область 14-15 лет 1 94 100 8,77 66 30,01 94 03:37,9 61 321,00 - 1 2 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

3 Стасюк Ксения 105 Актюбинская обл. 14-15 лет 1 89 90 9,11 56 31,40 88 04:05,5 47 281,00 - 41 3 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

4 Коломыйцева Дарья 5 г.Алматы 14-15 лет 1 86 86 8,93 60 35,75 66 03:43,7 58 270,00 - 52 4 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

5 Максатова Асем 111 Актюбинская обл. 14-15 лет 1 86 86 9,72 47 31,30 88 04:07,2 46 267,00 - 55 5 I/30 Курмангазин Н.Н.

6 Васильева Валерия 207 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 93 98 8,77 66 38,74 52 03:59,6 50 266,00 - 56 6 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

7 Забродина Вероника 293 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 9,22 54 34,45 72 04:05,0 47 265,00 - 57 7 I/30 Сулима С.В,Кабаргин А, Глуцкий В.

8 Петрова Анастасия 237 г.Костанай 14-15 лет 1 86 86 9,45 50 34,67 71 03:53,2 53 260,00 - 62 8 I/30 Борисенко Т, Лютинец С.

9 Васильева Арина 3 г.Алматы 14-15 лет 1 82 82 8,98 60 37,08 59 04:07,7 46 247,00 - 75 9 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

10 Панова Наталья 188 ЗКО Уральск 14-15 лет 1 84 84 9,46 50 48,44 41 03:37,5 61 236,00 - 86 10 I/30 Имангалиев Н, Айтуаров Ж.

11 Дюсупова Аружан 147 ВКО 14-15 лет 1 88 88 9,78 47 36,87 60 04:25,0 37 232,00 - 90 11 I/30 Дюсупов Б.Ж, Исаков В.

12 Передеря Анастасия 7 г.Алматы 14-15 лет 1 79 79 9,35 52 48,19 41 04:03,0 48 220,00 - 102 12 I/30 Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.И.

13 Айтжанова Сивара 266 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 61 61 8,99 60 40,85 49 04:01,0 49 219,00 - 103 13 I/30 Юнгкинд И.Ю.

14 Настыченко Елизавета 6 г.Алматы 14-15 лет 1 79 79 9,72 47 44,09 45 04:03,0 48 219,00 - 103 14 I/30 Вязгина М.В., Бухаров С.Ю.

15 Кунанбаева Азида 292 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 10,58 39 39,46 51 04:26,7 36 218,00 - 104 15 I/30 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

16 Муратова Аружан 267 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 57 57 9,00 60 43,51 46 03:51,0 54 217,00 - 105 16 I/30 Юнгкинд И.Ю.

17 Глотова Виктория 189 ЗКО Уральск 14-15 лет 1 85 85 10,03 44 52,33 37 03:57,2 51 217,00 - 105 17 I/30 Имангалиев Н, Айтуаров Ж.

18 Ильина Милана 275 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 56 56 8,85 63 45,10 44 04:02,6 48 211,00 - 111 18 I/30 Юнгкинд И.Ю.

19 Серѐгина Елизавета 236 г.Рудный, Костанай. обл. 14-15 лет 1 90 92 13,8 16 48,01 41 04:03,4 48 197,00 - 125 19 3юн/10 Даянов Ф.Ф.

Ф.И.О. тренера
разность

бег 1000 м общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

жен.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k



П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

жен.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Церковникова Анна 240 г.Рудный, Костанай. обл. 16-17 лет 1 87 87 8,88 63 01:09,1 90 03:25,4 67 307,00 0 0 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Урынбасар Медина 296 Мангистауская область 16-17 лет 1 80 80 8,5 75 01:20,4 70 03:38,8 60 285,00 - 22 2 4 КМС/40 Ертлевов,Кабаргин А., Глуцкий В.

3 Макеева Светлана 211 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 77 77 8,73 66 01:27,5 60 03:31,9 64 267,00 - 40 3 8 КМС/40 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

4 Харина Дарья 238 г.Тобол, костанай.обл. 16-17 лет 1 87 87 8,94 60 01:24,5 64 03:53,3 53 264,00 - 43 4 12 I/30 Карбаев С, Лютинец С.

5 Ювашева Вильдана 9 г.Алматы 16-17 лет 1 80 80 8,79 66 01:35,2 53 03:32,9 63 262,00 - 45 5 14 I/30 Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.И.

6 Алексеевская Елена 8 г.Алматы 16-17 лет 1 73 73 9,15 56 01:14,7 80 04:05,9 47 256,00 - 51 6 17 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

7 Нургалиева Нурбахыт 212 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 78 78 8,93 60 01:29,2 58 03:48,4 55 251,00 - 56 7 19 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

8 Чайка Ангелина 10 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 9,5 50 01:25,8 62 04:01,0 49 239,00 - 68 8 23 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

9 Виноградова Злата 192 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 85 85 9,48 50 01:27,4 60 04:14,0 43 238,00 - 69 9 24 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

10 Музапарова Миллена 214 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 84 84 9,7 48 01:29,0 59 04:04,5 47 238,00 - 69 10 25 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

11 Молжанова Томирис 297 Мангистауская область 16-17 лет 1 62 62 10,32 41 01:07,2 93 04:43,9 29 225,00 - 82 11 28 III/20 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

12 Кусаинова Лаура 151 ВКО 16-17 лет 1 71 71 9,78 47 01:45,1 47 05:35,7 17 182,00 - 125 12 31 б/р Дюсупов Б.Ж, Исаков В.

13 Алейник Альвина -- Павлодарская обл. 16-17 лет 1 10 10 15,2 9 с/ш 0 05:40,0 16 35,00 - 272 13 36 б/р Архипов Е.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Кисиль Алѐна 241 г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 88 88 8,35 78 01:13,3 83 03:32,5 63 312,00 0 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Придачкина Алина 298 Мангистауская область 18-20 лет 1 88 88 8,85 63 01:13,5 82 03:34,1 62 295,00 - 17 2 3 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

3 Филатова Полина 243 Костанайская обл. 18-20 лет 1 86 86 8,53 72 01:25,6 62 03:47,3 56 276,00 - 36 3 6 КМС/40 Кнышев В, Лютинец С, Борисенко Т.

4 Титаренко Олеся 242 с.Тимофеевка, Костанай.обл. 18-20 лет 1 91 94 8,81 63 01:43,8 48 03:36,3 61 266,00 - 46 4 9 КМС/40 Титаренко Н,Кнышев В, Зеленская Ю.

5 Синютина Алиса 260 г.Костанай 18-20 лет 1 74 74 8,75 66 01:25,4 63 03:35,6 62 265,00 - 47 5 10 КМС/40 Лютинец С, Борисенко Т.

6 Шнайдер Адия 216 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 86 86 9,02 58 01:26,8 61 03:44,0 58 263,00 - 49 6 13 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

7 Титаренко Виктория 247 г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 68 68 8,5 75 01:23,1 66 03:57,3 51 260,00 - 52 7 15 I/30 Павлина И.П.

8 Кузнецова Арина 11 г.Алматы 18-20 лет 1 73 73 8,65 69 01:43,7 48 03:47,9 56 246,00 - 66 8 21 I/30 Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.И.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Вязигина Мария 12 г.Алматы 21-23  года 1 80 80 8,9 63 01:13,9 81 03:46,6 56 280,00 0 0 1 5 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Имамбаева Томирис 337 СКО 21-23  года 1 70 70 8,79 66 01:14,9 80 03:51,4 54 270,00 - 10 2 7 КМС/40 Наумов А.В.

3 Шишкина Виктория 246 г.Костанай 21-23  года 1 96 104 9,33 52 01:42,5 48 04:03,7 48 252,00 - 28 3 18 I/30 Карбаев С, Лютинец С, Кнышев В.

4 Тұзған Дина 159 ВКО 21-23  года 1 85 85 9,66 48 01:51,2 44 03:51,7 54 231,00 - 49 4 27 I/30 Дюсупов Б.Ж.

5 Переверзева Лариса 154 ВКО 21-23  года 1 84 84 9,55 49 с/ш 0 03:32,4 63 196,00 - 84 5 30 б/р Саковский Л.В.

6 Дедюхина Валентина 150 ВКО 21-23  года 1 60 60 10,12 43 02:20,2 29 04:23,6 38 170,00 - 110 6 33 III/20 Саковский Л.В.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Сутжанова Юлия 312 Павлодарская обл. 24-34 года 1 61 61 7,84 96 02:12,6 33 03:27,3 66 256,00 0 0 1 16 I/30 Бондарь В.

2 Некрытая Анастасия 314 Павлодарская обл. 24-34 года 1 82 82 9,48 50 01:37,7 51 03:27,6 66 249,00 - 7 2 20 I/30 Бондарь В.

3 Чабан Елена 331 СКО 24-34 года 1 83 83 9,4 52 01:36,1 52 04:05,6 47 234,00 - 22 3 26 I/30 Наумов А.В.

4 Нұрпеисова Гүлжазира 286 Кызылординская обл. 24-34 года 1 69 69 9,73 47 с/ш 0 05:25,9 18 134,00 - 122 4 35 б/р Ж.Дәрмен

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м

общее кол-во очков место в 
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разность
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

жен.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Борисенко Татьяна 239 г.Костанай 35-39 лет 1 89 90 8,76 66 01:26,9 61 04:02,7 48 265,00 0 0 1 11 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Муншау Оксана 316 Павлодарская обл. 35-39 лет 1 78 78 8,98 60 01:30,5 57 04:03,0 48 243,00 - 22 2 22 I/30 Бондарь В.

3 Айманбетова Нургуль 161 ВКО 35-39 лет 1 67 67 9,76 47 01:53,0 43 04:14,6 42 199,00 - 66 3 29 II/30 Саковский Л.В.

4 Цой Анастасия 71 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 81 81 11,42 30 01:53,8 43 05:32,1 17 171,00 - 94 4 32 б/р самостоятельно

5 Раимкулова Эльмира 284 Кызылординская обл. 35-39 лет 1 42 42 9,81 46 02:19,5 30 04:11,0 44 162,00 - 103 5 34 II/30 Ж.Дәрмен

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Сущик Наталья 244 г.Рудный, Костанай. обл. 40-49/41 1,01 79 79 8,81 63 31,20 89 03:42,7 58 291,89 0 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Юнгкинд Ирина 290 Кызылординская обл. 40-49/49 1,09 69 69 9,64 48 47,16 42 04:27,8 36 212,55 - 79 2 I/30 самостоятельно

3 Койчиева Кундуз 317 Павлодарская обл. 40-49/45 1,05 82 82 10,05 44 47,35 42 04:42,3 29 206,85 - 85 3 III/20 Бондарь В.

4 Болатбекова Раиса-- 0 ВКО 40-49/ 1 10 10 12,7 21 с/ш 0 05:20,0 20 51,00 - 241 4 б/р самостоятельно

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Комкова Любовь 219 Карагандинская обл. 50-59/58 1,18 66 66 9,87 46 52,39 37 03:38,5 60 246,62 0 0 1 I/30 Мунтян Т.М.

2 Дмитриева Галина 320 Павлодарская обл. 50-59/53 1,13 84 84 9,97 45 54,39 35 04:30,8 34 223,74 - 23 2 I/30 Бондарь В.

3 Ескендирова Майса 321 Павлодарская обл. 50-59/55 1,15 59 59 11,03 34 53,06 36 04:39,9 30 182,85 - 64 3 II/30 Бондарь В.

4 Сапарбаева Динара-- 0 ВКО 50-59/ 1 10 10 13,2 19 с/ш 0 05:15,0 21 50,00 - 197 4 б/р самостоятельно

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Мян Алла 272 Кызылординская обл. 60-69 лет/69 1,38 75 75 11,27 32 59,60 30 02:26,5 16 211,14 0 0 1 б/р Юнгкинд И.Ю.

2 Мунтян Татьяна 220 Карагандинская обл. 60-69 лет/67 1,34 74 74 11,52 29 01:00,7 29 02:25,4 17 199,66 - 11 2 б/р Лукьянов А.Л.

3 Воеводина Римма 245 г.Костанай 60-69 лет/62 1,24 78 78 11,52 29 01:08,8 25 02:06,9 26 195,92 - 15 3 III/20 Кнышев В.В.

4 Жукова Галина 325 Павлодарская обл. 60-69 лет/66 1,32 64 64 12,89 20 55,42 34 02:24,0 18 179,52 - 32 4 б/р Бондарь В.

5 Шаймағамбетова Айбарша 283 Кызылординская обл. 60-69 лет/62 1,24 83 83 12,51 22 01:03,0 28 03:14,5 6 172,36 - 39 5 б/р Ж.Дәрмен

6 Рахметова Бибитай 299 Мангистауская область 60-69 лет/62 1,24 52 52 10,72 37 01:06,0 27 02:14,1 22 171,12 - 40 6 III/20 Славнов Д, Кабаргин А, Глуцкий В.

разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Зайцева Ольга 551 ВКО 70 и старше/71 1,42 30 30 13,00 20 01:20,0 20 02:45,0 11 115,02 0 0 1 б/р самостоятельно

2 Бейсенбинова Асия 552 ВКО 70 и старше/70 1,4 26 26 14,25 13 01:22,3 18 02:46,2 10 93,80 - 21 2 б/р самостоятельно

3 Нурахметова Бибат 553 ВКО 70 и старше/70 1,4 20 20 14,30 13 01:33,0 13 03:01,0 8 75,60 - 39 3 б/р самостоятельно

4 Абдулина Нуржамал 554 ВКО 70 и старше/73 1,46 10 10 15,2 9 01:45,0 8 03:15,0 6 48,18 - 67 4 б/р самостоятельно

Гл. судья:

Гл. секретарь:

место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

бег 60 м плавание 50 м бег 500 м общее кол-во очков

Кнышев В.В.         СМК

Ермолаева В.Н.   СНК

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в.

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 500 м

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность
k

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 50 м бег 1000 м

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа

стрельба 10 в. бег 60 м плавание 100 м бег 1000 м№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация

возрастная 

группа
k



1 Авраменко Артѐм 208 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 82 82 7,66 72 29,60 82 03:24,8 45 281,00 6 0 5 КМС/40

2 Широков Виктор 209 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 75 75 7,56 75 29,66 81 03:10,8 59 290,00 4 0 4 КМС/40

3 Сутюшев Роберт 210 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 88 88 7,55 75 01:02,5 85 08:28,4 23 271,00 6 20 6 III/20

4 Соловьѐв Клим 213 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 7,69 72 01:06,0 78 07:15,0 42 265,00 7 22 7 КМС/40

5 Соболев Глеб 215 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 83 83 7,35 81 01:04,8 80 06:25,4 67 311,00 4 8 2 МС/40

6 Исмаилов Александр 217 Карагандинская обл. ЦСК МО РК 21-23  года 1 88 88 7,21 84 01:00,1 89 06:38,7 60 321,00 2 5 1 МС/40

7 Губарев Максим 218 Карагандинская обл, ЦСК МО РК 40-49/40 1 82 82 7,76 69 28,75 86 02:58,6 71 308,00 1 0 3 КМС/40

1 Алиева Виктория 206 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 74 74 9,78 47 46,13 43 04:28,2 35 199,00 5 0 8 II/30

2 Васильева Валерия 207 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 93 98 8,77 66 38,74 52 03:59,6 50 266,00 6 0 2 I/30

3 Макеева Светлана 211 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 77 77 8,73 66 01:27,5 60 03:31,9 64 267,00 3 8 1 КМС/40

4 Нургалиева Нурбахыт 212 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 78 78 8,93 60 01:29,2 58 03:48,4 55 251,00 7 19 4 I/30

5 Музапарова Миллена 214 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 84 84 9,7 48 01:29,0 59 04:04,5 47 238,00 10 25 6 I/30

6 Шнайдер Адия 216 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 86 86 9,02 58 01:26,8 61 03:44,0 58 263,00 6 13 3 I/30

7 Комкова Любовь 219 Карагандинская обл. 50-59/58 1,18 66 66 9,87 46 52,39 37 03:38,5 60 246,62 1 0 5 I/30

8 Мунтян Татьяна 220 Карагандинская обл. 60 и старше/67 1,34 74 74 11,52 29 01:00,7 29 02:25,4 17 199,66 2 0 7 б/р

0 итого: 0 Карагандинск.обл. 1208 948 980 753 3778,28 3
1 Уахит Айбек 302 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 8,07 60 28,10 89 03:34,1 36 272,00 8 0 5 I/30

2 Коновалов Ян 303 Мангистауская область 14-15 лет 1 72 72 8,66 46 30,73 76 03:25,5 44 238,00 9 0 7 I/30

3 Дерюгин Дмитрий 304 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 7,82 66 28,62 86 02:55,8 74 313,00 1 0 2 КМС/40

4 Молостов Кирилл 305 Мангистауская область 16-17 лет 1 85 85 7,85 66 01:04,9 80 06:16,0 72 303,00 3 12 4 КМС/40

5 Кузнецов Павел 308 Мангистауская область 16-17 лет 1 92 96 7,76 69 57,14 95 06:17,5 71 331,00 1 2 1 МС/40

6 Алексеев Артѐм 309 Мангистауская область 16-17 лет 1 88 88 7,36 81 59,63 90 07:02,9 48 307,00 2 9 3 КМС/40

7 Турсын Альнур 310 Мангистауская область 18-20 лет 1 73 73 8,07 60 55,91 98 08:20,7 24 255,00 8 25 6 III/20

1 Кузмичѐва Ангелина 291 Мангистауская область 12-13 лет 1 91 94 8,43 75 35,48 67 03:56,1 51 287,00 1 0 4 КМС/40

2 Забродина Вероника 293 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 9,22 54 34,45 72 04:05,0 47 265,00 7 0 6 I/30

3 Шабарова Алина 294 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 8,53 72 30,96 90 03:22,7 68 322,00 1 0 1 КМС/40

4 Павлова Ирина 295 Мангистауская область 14-15 лет 1 94 100 8,77 66 30,01 94 03:37,9 61 321,00 2 0 2 КМС/40

5 Урынбасар Медина 296 Мангистауская область 16-17 лет 1 80 80 8,5 75 01:20,4 70 03:38,8 60 285,00 2 4 5 КМС/40

6 Молжанова Томирис 297 Мангистауская область 16-17 лет 1 62 62 10,32 41 01:07,2 93 04:43,9 29 225,00 11 28 7 III/20

7 Придачкина Алина 298 Мангистауская область 18-20 лет 1 88 88 8,85 63 01:13,5 82 03:34,1 62 295,00 2 3 3 КМС/40

8 Рахметова Бибитай 299 Мангистауская область 60 и старше/62 1,24 52 52 10,72 37 01:06,0 27 02:14,1 22 171,12 6 0 8 III/20

0 итого: 0 Мангистауская обл. 1248 931 1209 769 4019,00 2
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кросс

очки

общее     

кол-во 
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

сводный протокол
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место

кросс

очки

общее     

кол-во 

очков

стрельба спринт
№ 

п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т
организация
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П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

сводный протокол

место в 

команде

абсолютное 

место
очкирез-точки рез-т

плавание

рез-т

1 Наумов Александр 334 СКО 60-69 лет/61 1,22 75 75 8,92 40 33,46 62 03:20,2 49 275,72 1 0 5 КМС/40

2 Пенкин Виталий 341 СКО 40-49/46 1,06 86 86 7,87 66 31,79 71 03:18,3 51 290,44 3 0 3 КМС/40

3 Музыкантов Алексей 345 СКО 40-49/43 1,03 73 73 8,09 60 30,91 75 03:07,0 63 279,13 4 0 4 КМС/40

4 Горбачѐв Александр 340 СКО, ЦСКА 21-23  года 1 89 90 7,14 88 01:08,3 73 06:12,0 74 325,00 1 4 1 МС/40

5 Есман Аркадий 333 СКО 18-20 лет 1 83 83 8,01 60 01:20,5 52 06:51,8 54 249,00 11 29 7 I/30

6 Батрак Артѐм 335 СКО 21-23  года 1 88 88 7,67 72 01:07,9 74 06:28,0 66 300,00 4 13 2 КМС/40

7 Жоламан Актари 332 СКО 18-20 лет 1 70 70 7,34 81 01:24,4 47 06:52,5 53 251,00 9 27 6 I/30

1 Имамбаева Томирис 337 СКО 21-23  года 1 70 70 8,79 66 01:14,9 80 03:51,4 54 270,00 2 7 1 КМС/40

2 Чабан Елена 331 СКО 24-34 года 1 83 83 9,4 52 01:36,1 52 04:05,6 47 234,00 3 26 2 I/30

0 итого: 0 СКО 718 585 586 511 2474,29 8
1 Ким Александр 274 Кызылорд.обл. 70 и старше/74 1,48 46 46 11,96 15 42,30 38 05:45,0 5 153,92 2 0 8 б/р

2 Мещанинов Сергей 273 Кызылорд.обл. 60-69 лет/69 1,38 69 69 10 25 39,62 42 04:47,5 11 202,86 3 0 3 б/р

3 Севастьянов Александр 288 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 35 35 8,79 44 01:22,7 49 07:09,2 45 173,00 17 52 5 II/30

4 Гарист Никита 270 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 52 52 8,58 48 01:24,1 47 08:41,9 21 168,00 18 53 6 III/20

5 Қараев Алтынғазы 282 Кызылорд.обл. 50-59/57 1,17 77 77 8,99 40 41,54 39 03:37,1 33 221,13 5 0 2 I/30

6 Әбсадықов Ерасыл 280 Кызылорд.обл. 21-23  года 1 62 62 7,98 63 02:19,9 20 06:47,6 56 201,00 7 46 4 III/20

7 Бөдеев Мұрат 281 Кызылорд.обл. 50-59/50 1,1 81 81 8,23 54 32,20 69 03:25,8 44 272,80 1 0 1 КМС/40

8 Шегай Дмитрий 271 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 69 69 8,68 46 02:15,8 22 08:02,4 27 164,00 19 54 7 III/20

1 Мян Алла 272 Кызылординская обл. 60 и старше/69 1,38 75 75 11,27 32 59,60 30 02:26,5 16 211,14 1 0 4 б/р

2 Юнгкинд Ирина 290 Кызылординская обл. 40-49/49 1,09 69 69 9,64 48 47,16 42 04:27,8 36 212,55 2 0 3 I/30

3 Айтжанова Сивара 266 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 61 61 8,99 60 40,85 49 04:01,0 49 219,00 13 0 1 I/30

4 Муратова Аружан 267 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 57 57 9 60 43,51 46 03:51,0 54 217,00 16 0 2 I/30

5 Ильина Милана 275 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 56 56 8,85 63 45,1 44 04:02,6 48 211,00 18 0 5 I/30

6 Шаймағамбетова Айбарша 283 Кызылординская обл. 60 и старше/62 1,24 83 83 12,51 22 01:03,0 28 03:14,5 6 172,36 5 0 6 б/р

7 Раимкулова Эльмира 284 Кызылординская обл. 35-39 лет 1 42 42 9,81 46 02:19,5 30 04:11,0 44 162,00 5 34 7 II/30

0 итого: 0 Кызылорд. обл. 934 666 595 495 2807,84 7
1 Галимов Эдуард 100 Актюбинская обл. ЦСК МО РК 18-20 лет 1 65 65 7,23 84 58,80 92 06:17,6 71 312,00 3 7 2 МС/40

2 Константинов Александр 101 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 82 82 7,39 81 01:04,7 80 06:19,9 70 313,00 2 6 1 МС/40

3 Белов Сергей 102 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 77 77 7,48 78 01:18,3 56 06:25,1 67 278,00 7 19 3 КМС/40

1 Стасюк Ксения 105 Актюбинская обл. 14-15 лет 1 89 90 9,11 56 31,40 88 04:05,5 47 281,00 3 0 1 КМС/40

2 Максатова Асем 111 Актюбинская обл. 14-15 лет 1 86 86 9,72 47 31,30 88 04:07,2 46 267,00 5 0 2 I/30

0 итого: 0 г.Хромтау Актюбинская обл. 400 346 404 301 1451,00 10
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1 Крухмалев Владимир 4 г.Алматы 40-49/40 1 89 90 8,06 60 32,34 68 02:54,9 75 293,00 2 0 1 КМС/40

2 Шабденбаев Бекарыс 19 г.Алматы 16-17 лет 1 54 54 7,95 63 01:09,4 71 07:37,5 33 221,00 15 44 8 I/30

3 Коломыйцев Данил 20 г.Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,71 69 01:03,1 84 06:36,4 61 292,00 5 14 2 КМС/40

4 Никищенко Денис 23 г.Алматы 21-23  года 1 76 76 7,68 72 01:04,2 81 07:19,0 40 269,00 5 21 5 КМС/40

5 Грибань Артем 16 г.Алматы 14-15 лет 1 81 81 8,99 40 31,25 73 03:26,2 43 237,00 10 0 7 I/30

6 Ваховский Анатолий 17 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 8,07 60 01:31,6 44 06:41,1 59 241,00 10 34 6 I/30

7 Рязанов Лев 15 г.Алматы 14-15 лет 1 85 85 8,14 57 31,33 73 03:05,9 64 279,00 7 0 3 I/30

8 Сагиев Карим 18 г.Алматы 16-17 лет 1 77 77 7,5 78 58,50 93 07:48,3 30 278,00 5 18 4 I/30

1 Бочкова Софья 1 г.Алматы 12-13 лет 1 88 88 9,16 56 33,98 75 04:08,0 46 265,00 2 0 3 I/30

2 Чайка Ангелина 10 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 9,5 50 01:25,8 62 04:01,0 49 239,00 8 23 8 I/30

3 Васильева Арина 3 г.Алматы 14-15 лет 1 82 82 8,98 60 37,08 59 04:07,7 46 247,00 9 0 6 I/30

4 Коломыйцева Дарья 5 г.Алматы 14-15 лет 1 86 86 8,93 60 35,75 66 03:43,7 58 270,00 4 0 2 I/30

5 Алексеевская Елена 8 г.Алматы 16-17 лет 1 73 73 9,15 56 01:14,7 80 04:05,9 47 256,00 6 17 5 I/30

6 Ювашева Вильдана 9 г.Алматы 16-17 лет 1 80 80 8,79 66 01:35,2 53 03:32,9 63 262,00 5 14 4 I/30

7 Кузнецова Арина 11 г.Алматы 18-20 лет 1 73 73 8,65 69 01:43,7 48 03:47,9 56 246,00 8 21 7 I/30

8 Вязигина Мария 12 г.Алматы 21-23  года 1 80 80 8,9 63 01:13,9 81 03:46,6 56 280,00 1 5 1 КМС/40

0 итого: 0 г.Алматы 1259 979 1111 826 3715,00 4
1 Ныгыметов Еркин 157 ВКО 40-49/47 1,07 84 84 8,24 54 44,78 35 03:13,0 57 246,10 5 0 1 I/30

2 Тиленбаев Рауан 158 ВКО 35-39 лет 1 72 72 8,6 48 02:00,1 29 07:16,2 41 190,00 3 50 7 III/20

3 Вебер Василий 160 ВКО 24-34 года 1 66 66 7,97 63 01:21,1 51 07:55,8 29 209,00 8 45 5 III/20

4 Даулетбаев Бауыржан 162 ВКО 35-39 лет 1 80 80 8,01 60 01:18,4 56 07:03,7 48 244,00 2 33 2 I/30

5 Тюлюбаев Руслан 146 ВКО 16-17 лет 1 72 72 7,67 72 01:17,5 57 07:33,6 34 235,00 12 37 3 I/30

6 Коксегенов Мадияр 153 ВКО 24-34 года 1 77 77 7,52 75 01:27,1 46 08:15,6 25 223,00 7 43 4 III/20

7 Алиев Ислам 148 ВКО 14-15 лет 1 76 76 8,9 42 34,87 55 04:07,7 17 190,00 12 0 7 3юн/10

8 Дегенбаев Акрам 156 ВКО 70 и старше/72 1,44 75 75 10,79 21 43,74 36 05:43,3 5 197,28 1 0 6 б/р

1 Тұзған Дина 159 ВКО 21-23  года 1 85 85 9,66 48 01:51,2 44 03:51,7 54 231,00 4 27 2 I/30

2 Айманбетова Нургуль 161 ВКО 35-39 лет 1 67 67 9,76 47 01:53,0 43 04:14,6 42 199,00 3 29 4 II/30

3 Рымбекова Амина 155 ВКО 12-13 лет 1 80 80 10,48 40 53,97 36 04:06,2 46 202,00 4 0 3 II/30

4 Переверзева Лариса 154 ВКО 21-23  года 1 84 84 9,55 49 с/ш 0 03:32,4 63 196,00 5 30 5 б/р

5 Дедюхина Валентина 150 ВКО 21-23  года 1 60 60 10,12 43 02:20,2 29 04:23,6 38 170,00 6 33 7 III/20

6 Кусаинова Лаура 151 ВКО 16-17 лет 1 71 71 9,78 47 01:45,1 47 05:35,7 17 182,00 12 31 6 б/р

7 Дюсупова Аружан 147 ВКО 14-15 лет 1 88 88 9,78 47 36,87 60 04:25,0 37 232,00 11 0 1 I/30

0 итого: 0 ВКО 1137 756 624 553 2956,38 6
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1 Кенжекеев Мейрхан 259 г.Костанай 14-15 лет 1 91 94 8,12 57 27,67 91 03:21,2 48 290,00 5 0 5 КМС/40

2 Калинин Арсений 258 г.Рудный, Костанай обл. 18-20 лет 1 92 96 7,14 88 01:01,6 86 06:49,3 55 325,00 1 3 2 МС/40

3 Муканов Данияр 257 г.Костанай 21-23  года 1 89 90 7,64 72 01:00,3 89 06:49,0 55 306,00 3 10 3 КМС/40

4 Турумбаев Руслан 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,84 66 01:08,7 72 07:33,1 34 239,00 11 35 7 I/30

5 Баратаев Савелий 255 г.Рудный, Костанай обл. 14-15 лет 1 83 83 7,72 69 29,98 80 03:05,9 64 296,00 3 0 4 КМС/40

6 Козыбаев Ануар 249 г.Костанай 24-34 года 1 89 90 7,45 78 01:01,3 87 05:58,5 80 335,00 1 1 1 МС/40

7 Павлина Иван 248 п.Заречный, Костанай обл. 35-39 лет 1 86 86 7,91 63 01:06,7 76 08:05,8 27 252,00 1 26 6 III/20

8 Карпенко Сергей 254 г.Костанай 40-49/49 1,09 70 70 8,79 44 35,73 51 03:28,4 41 224,54 6 0 8 I/30

1 Борисенко Татьяна 239 г.Костанай 35-39 лет 1 89 90 8,76 66 01:26,9 61 04:02,7 48 265,00 1 11 6 КМС/40

2 Церковникова Анна 240 г.Рудный, Костанай. обл. 16-17 лет 1 87 87 8,88 63 01:09,1 90 03:25,4 67 307,00 1 2 2 КМС/40

3 Кисиль Алѐна 241 г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 88 88 8,35 78 01:13,3 83 03:32,5 63 312,00 1 1 1 МС/40

4 Титаренко Олеся 242 с.Тимофеевка, Костанай.обл. 18-20 лет 1 91 94 8,81 63 01:43,8 48 03:36,3 61 266,00 4 9 5 КМС/40

5 Филатова Полина 243 Костанайская обл. 18-20 лет 1 86 86 8,53 72 01:25,6 62 03:47,3 56 276,00 3 6 4 КМС/40

6 Сущик Наталья 244 г.Рудный, Костанай. обл. 40-49/41 1,01 79 79 8,81 63 31,20 89 03:42,7 58 291,89 1 0 3 КМС/40

7 Воеводина Римма 245 г.Костанай 60 и старше/62 1,24 78 78 11,52 29 01:08,8 25 02:06,9 26 195,92 3 0 8 III/20

8 Харина Дарья 238 г.Тобол, костанай.обл. 16-17 лет 1 87 87 8,94 60 01:24,5 64 03:53,3 53 264,00 4 12 7 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл. 1365 1031 1154 836 4024,89 1
1 Токарев Владимир 194 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 81 81 7,73 69 01:23,0 49 07:57,4 28 227,00 13 40 2 III/20

2 Свечников Алексей 193 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 64 64 7,92 63 01:39,7 40 08:12,7 26 193,00 15 49 3 III/20

3 Градинар Артѐм 190 ЗКО Уральск 12-13 лет 1 76 76 8,94 40 с/ш 0 03:32,3 37 153,00 4 0 4 б/р

4 Куюнбаев Наиль 187 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 52 52 8,39 52 с/ш 0 08:52,3 19 123,00 17 55 5 б/р

5 Айтуаров Жарас 186 ЗКО Уральск 24-34 года 1 57 57 7,83 66 01:28,7 45 06:01,7 79 247,00 5 32 1 I/30

1 Виноградова Злата 192 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 85 85 9,48 50 01:27,4 60 04:14,0 43 238,00 9 24 1 I/30

2 Беспалова Надежда 191 ЗКО Уральск 12-13 лет 1 77 77 10,62 38 54,56 35 04:13,0 43 193,00 6 0 4 II/30

3 Глотова Виктория 189 ЗКО Уральск 14-15 лет 1 85 85 10,03 44 52,33 37 03:57,2 51 217,00 17 0 3 I/30

4 Панова Наталья 188 ЗКО Уральск 14-15 лет 1 84 84 9,46 50 48,44 41 03:37,5 61 236,00 10 0 2 I/30

0 итого: 0 г.Уральск, ЗКО 661 472 307 387 1827,00 9
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Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г
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1 Макеев Василий 313 Павлодарская обл. 24-34 года 1 86 86 7,25 84 01:04,8 80 06:48,4 55 305,00 2 11 1 КМС/40

2 Сорокин Алексей 315 Павлодарская обл. 24-34 года 1 77 77 7,76 69 01:39,2 40 06:16,9 71 257,00 4 23 3 I/30

3 Макеев Виктор 326 Павлодарская обл. 60-69 лет/62 1,24 76 76 9,2 36 39,21 42 03:34,5 35 234,36 2 0 6 I/30

4 Ботабай Кабыкен 319 Павлодарская обл. 40-49/48 1,08 77 77 8,49 50 ф/с 0 03:32,3 37 177,12 7 0 7 б/р

5 Архипов Евгений 322 Павлодарская обл. 50-59/57 1,17 86 86 8,99 40 39,73 42 03:29,0 41 244,53 3 0 4 I/30

6 Бондарь Виктор 323 Павлодарская обл. 50-59/58 1,18 79 79 8,95 40 38,97 43 03:09,7 60 261,96 2 0 2 I/30

7 Шакуов Канат 324 Павлодарская обл. 50-59/53 1,13 73 73 8,74 44 35,01 54 03:31,0 39 237,30 4 0 5 I/30

1 Жукова Галина 325 Павлодарская обл. 60 и старше/66 1,32 64 64 12,89 20 55,42 34 02:24,0 18 179,52 4 0 7 б/р

2 Сутжанова Юлия 312 Павлодарская обл. 24-34 года 1 61 61 7,84 96 02:12,6 33 03:27,3 66 256,00 1 16 1 I/30

3 Некрытая Анастасия 314 Павлодарская обл. 24-34 года 1 82 82 9,48 50 01:37,7 51 03:27,6 66 249,00 2 20 2 I/30

4 Муншау Оксана 316 Павлодарская обл. 35-39 лет 1 78 78 8,98 60 01:30,5 57 04:03,0 48 243,00 2 22 3 I/30

5 Койчиева Кундуз 317 Павлодарская обл. 40-49/45 1,05 82 82 10,05 44 47,35 42 04:42,3 29 206,85 3 0 5 III/20

6 Дмитриева Галина 320 Павлодарская обл. 50-59/53 1,13 84 84 9,97 45 54,39 35 04:30,8 34 223,74 2 0 4 I/30

7 Ескендирова Майса 321 Павлодарская обл. 50-59/55 1,15 59 59 11,03 34 53,06 36 04:39,9 30 182,85 3 0 6 II/30

0 итого: 0 Павлодарская обл. 1064 712 589 629 3258,23 5
1 Климек Юрий 66 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 59 59 7,28 84 01:45,4 37 07:10,0 45 225,00 14 41 4 I/30

2 Сазонов Кирилл 67 Акмолинская обл. 21-23  года 1 58 58 7,2 88 01:17,0 58 06:52,7 53 257,00 6 24 2 I/30

3 Бондаренко Данил 68 Акмолинская обл. 16-17 лет 1 56 56 8,03 60 01:13,1 64 07:13,1 43 223,00 14 42 5 I/30

4 Сиряченко Евгений 69 Акмолинская обл. 24-34 года 1 64 64 7,5 78 01:26,1 46 06:59,1 50 238,00 6 36 3 I/30

5 Анушкевич Данил 70 Акмолинская обл. 14-15 лет 1 85 85 7,94 63 28,08 89 03:05,5 64 301,00 2 0 1 КМС/40

1 Цой Анастасия 71 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 81 81 11,42 30 01:53,8 43 05:32,1 17 171,00 4 32 1 б/р

0 итого: 0 Акмолинская обл. 403 403 337 272 1415,00 11
1 Соболев Глеб 215 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 83 83 7,35 81 01:04,8 80 06:25,4 67 311,00 4 8 1 МС/40

2 Авраменко Артѐм 208 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 82 82 7,66 72 29,60 82 03:24,8 45 281,00 6 0 3 КМС/40

3 Широков Виктор 209 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 75 75 7,56 75 29,66 81 03:10,8 59 290,00 4 0 2 КМС/40

4 Соловьѐв Клим 213 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 7,69 72 01:06,0 78 07:15,0 42 265,00 7 22 4 КМС/40

1 Нургалиева Нурбахыт 212 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 78 78 8,93 60 01:29,2 58 03:48,4 55 251,00 7 19 3 I/30

2 Макеева Светлана 211 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 77 77 8,73 66 01:27,5 60 03:31,9 64 267,00 3 8 1 КМС/40

3 Шнайдер Адия 216 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 86 86 9,02 58 01:26,8 61 03:44,0 58 263,00 6 13 2 I/30

4 Музапарова Миллена 214 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 84 84 9,7 48 01:29,0 59 04:04,5 47 238,00 10 25 4 I/30

0 итого: 0 КГКП "ОК СДЮСШ" Караганд.обл. 481 412 422 348 1663,00 2
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1 Тюлюбаев Руслан 146 ВКО 16-17 лет 1 72 72 7,67 72 01:17,5 57 07:33,6 34 235,00 12 37 1 I/30

2 Алиев Ислам 148 ВКО 14-15 лет 1 76 76 8,9 42 34,87 55 04:07,7 17 190,00 12 0 4 3юн/10

3 Коксегенов Мадияр 153 ВКО 24-34 года 1 77 77 7,52 75 01:27,1 46 08:15,6 25 223,00 7 43 2 III/20

4 Мадиниетов Еркебулан 152 ВКО 16-17 лет 1 39 39 7,44 78 01:46,1 36 07:13,2 43 196,00 16 48 3 II/30

1 Дюсупова Аружан 147 ВКО 14-15 лет 1 88 88 9,78 47 36,87 60 04:25,0 37 232,00 11 0 1 I/30

2 Кусаинова Лаура 151 ВКО 16-17 лет 1 71 71 9,78 47 01:45,1 47 05:35,7 17 182,00 12 31 3 б/р

3 Дедюхина Валентина 150 ВКО 21-23  года 1 60 60 10,12 43 02:20,2 29 04:23,6 38 170,00 6 33 4 III/20

4 Переверзева Лариса 154 ВКО 21-23  года 1 84 84 9,55 49 с/ш 0 03:32,4 63 196,00 5 30 2 б/р

0 итого: 0 СДЮСТШ 431 368 246 219 1264,00 6
1 Токарев Владимир 194 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 81 81 7,73 69 01:23,0 49 07:57,4 28 227,00 13 40 1 III/20

2 Свечников Алексей 193 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 64 64 7,92 63 01:39,7 40 08:12,7 26 193,00 15 49 2 III/20

3 Градинар Артѐм 190 ЗКО Уральск 12-13 лет 1 76 76 8,94 40 с/ш 0 03:32,3 37 153,00 4 0 3 б/р

4 Куюнбаев Наиль 187 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 52 52 8,39 52 с/ш 0 08:52,3 19 123,00 17 55 4 б/р

1 Виноградова Злата 192 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 85 85 9,48 50 01:27,4 60 04:14,0 43 238,00 9 24 1 I/30

2 Беспалова Надежда 191 ЗКО Уральск 12-13 лет 1 77 77 10,62 38 54,56 35 04:13,0 43 193,00 6 0 4 II/30

3 Глотова Виктория 189 ЗКО Уральск 14-15 лет 1 85 85 10,03 44 52,33 37 03:57,2 51 217,00 17 0 3 I/30

4 Панова Наталья 188 ЗКО Уральск 14-15 лет 1 84 84 9,46 50 48,44 41 03:37,5 61 236,00 10 0 2 I/30

0 итого: 0 ДЮСШ ЗКО 475 316 227 246 1264,00 6
1 Дерюгин Дмитрий 304 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 7,82 66 28,62 86 02:55,8 74 313,00 1 0 2 КМС/40

2 Молостов Кирилл 305 Мангистауская область 16-17 лет 1 85 85 7,85 66 01:04,9 80 06:16,0 72 303,00 3 12 4 КМС/40

3 Кузнецов Павел 308 Мангистауская область 16-17 лет 1 92 96 7,76 69 57,14 95 06:17,5 71 331,00 1 2 1 МС/40

4 Алексеев Артѐм 309 Мангистауская область 16-17 лет 1 88 88 7,36 81 59,63 90 07:02,9 48 307,00 2 9 3 КМС/40

1 Кузмичѐва Ангелина 291 Мангистауская область 12-13 лет 1 91 94 8,43 75 35,48 67 03:56,1 51 287,00 1 0 4 КМС/40

2 Шабарова Алина 294 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 8,53 72 30,96 90 03:22,7 68 322,00 1 0 1 КМС/40

3 Павлова Ирина 295 Мангистауская область 14-15 лет 1 94 100 8,77 66 30,01 94 03:37,9 61 321,00 2 0 2 КМС/40

4 Придачкина Алина 298 Мангистауская область 18-20 лет 1 88 88 8,85 63 01:13,5 82 03:34,1 62 295,00 2 3 3 КМС/40

0 итого: 0 "МО ДЮСШ парус.спорт г.Актау" 551 417 537 384 1889,00 1
1 Климек Юрий 66 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 59 59 7,28 84 01:45,4 37 07:10,0 45 225,00 14 41 4 I/30

2 Сазонов Кирилл 67 Акмолинская обл. 21-23  года 1 58 58 7,2 88 01:17,0 58 06:52,7 53 257,00 6 24 2 I/30

3 Бондаренко Данил 68 Акмолинская обл. 16-17 лет 1 56 56 8,03 60 01:13,1 64 07:13,1 43 223,00 14 42 5 I/30

4 Анушкевич Данил 70 Акмолинская обл. 14-15 лет 1 85 85 7,94 63 28,08 89 03:05,5 64 301,00 2 0 1 КМС/40

5 Сиряченко Евгений 69 Акмолинская обл. 24-34 года 1 64 64 7,5 78 01:26,1 46 06:59,1 50 238,00 6 36 3 I/30

0 итого: 0 ДЮСШ Кокшетау 207 229 193 167 796,00 9
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1 Никищенко Денис 23 г.Алматы 21-23  года 1 76 76 7,68 72 01:04,2 81 07:19,0 40 269,00 5 21 3 КМС/40

2 Коломыйцев Данил 20 г.Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,71 69 01:03,1 84 06:36,4 61 292,00 5 14 1 КМС/40

3 Сагиев Карим 18 г.Алматы 16-17 лет 1 77 77 7,5 78 58,50 93 07:48,3 30 278,00 5 18 2 I/30

4 Ваховский Анатолий 17 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 8,07 60 01:31,6 44 06:41,1 59 241,00 10 34 4 I/30

1 Вязигина Мария 12 г.Алматы 21-23  года 1 80 80 8,9 63 01:13,9 81 03:46,6 56 280,00 1 5 1 КМС/40

2 Ювашева Вильдана 9 г.Алматы 16-17 лет 1 80 80 8,79 66 01:35,2 53 03:32,9 63 262,00 5 14 2 I/30

3 Васильева Арина 3 г.Алматы 14-15 лет 1 82 82 8,98 60 37,08 59 04:07,7 46 247,00 9 0 3 I/30

4 Шелкова Ульяна 2 г.Алматы 12-13 лет 1 78 78 9,88 46 43,24 46 04:09,3 45 215,00 3 0 4 I/30

0 итого: 0 СДЮШОР №8 г.Алматы-1 473 408 451 296 1628,00 3
1 Шабденбаев Бекарыс 19 г.Алматы 16-17 лет 1 54 54 7,95 63 01:09,4 71 07:37,5 33 221,00 15 44 2 I/30

2 Данилкин Давид 13 г.Алматы 12-13 лет 1 90 92 8,26 54 40,73 40 03:34,8 35 221,00 1 0 2 I/30

3 Жанбырбай Амир 24 г.Алматы 16-17 лет 1 60 60 7,63 72 01:05,2 79 07:29,3 36 247,00 8 30 1 I/30

4 Фомин Владислав 25 г.Алматы 12-13 лет 1 75 75 8,91 40 38,40 44 03:51,9 24 183,00 2 0 4 1юн/20

1 Передеря Анастасия 7 г.Алматы 14-15 лет 1 79 79 9,35 52 48,19 41 04:03,0 48 220,00 12 0 4 I/30

2 Коломыйцева Дарья 5 г.Алматы 14-15 лет 1 86 86 8,93 60 35,75 66 03:43,7 58 270,00 4 0 1 I/30

3 Чайка Ангелина 10 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 9,5 50 01:25,8 62 04:01,0 49 239,00 8 23 3 I/30

4 Бочкова Софья 1 г.Алматы 12-13 лет 1 88 88 9,16 56 33,98 75 04:08,0 46 265,00 2 0 2 I/30

0 итого: 0 СДЮШОР№8 г.Алматы-2 458 355 393 257 1463,00 5
1 Кенжекеев Мейрхан 259 г.Костанай 14-15 лет 1 91 94 8,12 57 27,67 91 03:21,2 48 290,00 5 0 1 КМС/40

2 Петров Данил 253 г.Костанай 12-13 лет 1 79 79 9,5 30 42,75 37 04:33,3 13 159,00 3 0 3 3юн/10

3 Турумбаев Руслан 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,84 66 01:08,7 72 07:33,1 34 239,00 11 35 2 I/30

1 Филатова Полина 243 Костанайская обл. 18-20 лет 1 86 86 8,53 72 01:25,6 62 03:47,3 56 276,00 3 6 1 КМС/40

2 Петрова Анастасия 237 г.Костанай 14-15 лет 1 86 86 9,45 50 34,67 71 03:53,2 53 260,00 8 0 4 I/30

3 Харина Дарья 238 г.Тобол, костанай.обл. 16-17 лет 1 87 87 8,94 60 01:24,5 64 03:53,3 53 264,00 4 12 3 I/30

4 Синютина Алиса 260 г.Костанай 18-20 лет 1 74 74 8,75 66 01:25,4 63 03:35,6 62 265,00 5 10 2 КМС/40

0 итого: 0 ДЮСШ г.Костанай 487 351 389 266 1493,00 4
1 Севастьянов Александр 288 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 35 35 8,79 44 01:22,7 49 07:09,2 45 173,00 17 52 1 II/30

2 Гарист Никита 270 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 52 52 8,58 48 01:24,1 47 08:41,9 21 168,00 18 53 2 III/20

3 Шегай Дмитрий 271 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 69 69 8,68 46 02:15,8 22 08:02,4 27 164,00 19 54 3 III/20

1 Айтжанова Сивара 266 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 61 61 8,99 60 40,85 49 04:01,0 49 219,00 13 0 1 I/30

2 Муратова Аружан 267 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 57 57 9 60 43,51 46 03:51,0 54 217,00 16 0 2 I/30

3 Ильина Милана 275 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 56 56 8,85 63 45,10 44 04:02,6 48 211,00 18 0 3 I/30

4 Омарқызы Мадина 269 Кызылординская обл. 12-13 лет 1 27 27 10,18 43 с/ш 0 05:07,6 23 93,00 7 0 4 б/р

0 итого: 0 ДЮСШ Кызылорда 330 321 257 244 1152,00 8
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1 Сутюшев Роберт 210 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 88 88 7,55 75 01:02,5 85 08:28,4 23 271,00 6 20 1 III/20

1 Васильева Валерия 207 Карагандинская обл. 14-15 лет 1 93 98 8,77 66 38,74 52 03:59,6 50 266,00 6 0 2 I/30

2 Алиева Виктория 206 Карагандинская обл. 12-13 лет 1 74 74 9,78 47 46,13 43 04:28,2 35 199,00 5 0 5 II/30

3 Мунтян Татьяна 220 Карагандинская обл. 60 и старше/67 1,34 74 74 11,52 29 01:00,7 29 02:25,4 17 199,66 2 0 4 б/р

4 Комкова Любовь 219 Карагандинская обл. 50-59/58 1,18 66 66 9,87 46 52,39 37 03:38,5 60 246,62 1 0 3 I/30

0 итого: 0 СК Карагандинская обл. 400 263 246 185 983,28 9
1 Галимов Эдуард 100 Актюбинская обл. ЦСК МО РК 18-20 лет 1 65 65 7,23 84 58,80 92 06:17,6 71 312,00 3 7 3 МС/40

2 Исмаилов Александр 217 Карагандинская обл. ЦСК МО РК 21-23  года 1 88 88 7,21 84 01:00,1 89 06:38,7 60 321,00 2 5 2 МС/40

3 Губарев Максим 218 Карагандинская обл, ЦСК МО РК 40-49/40 1 82 82 7,76 69 28,75 86 02:58,6 71 308,00 1 0 4 КМС/40

4 Горбачѐв Александр 340 СКО, ЦСКА 21-23  года 1 89 90 7,14 88 01:08,3 73 06:12,0 74 325,00 1 4 1 МС/40

0 итого: 0 ЦСК МО РК 325 325 340 276 1266,00 2
1 Востриков Андрей 22 г.Алматы 18-20 лет 1 56 56 8,46 50 01:33,5 43 07:26,6 37 186,00 16 51 3 II/30

2 Кривенцов Владимир 137 г.Алматы 60-69 лет/66 1,32 53 53 9,79 27 39,73 42 04:18,1 15 180,84 5 0 4 б/р

3 Коробов Сергей 21 г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 8,2 57 01:17,0 58 07:28,6 36 231,00 13 39 1 I/30

4 Фролов Юрий 136 г.Алматы 60-69 лет/62 1,24 61 61 9,37 32 39,01 43 04:16,9 16 188,48 4 0 2 б/р

0 итого: 0 ЦСТК "Отан" г.Алматы 250 166 186 104 786,32 13
1 Козыбаев Ануар 249 г.Костанай 24-34 года 1 89 90 7,45 78 01:01,3 87 05:58,5 80 335,00 1 1 1 МС/40

2 Муканов Данияр 257 г.Костанай 21-23  года 1 89 90 7,64 72 01:00,3 89 06:49,0 55 306,00 3 10 4 КМС/40

3 Калинин Арсений 258 г.Рудный, Костанай обл. 18-20 лет 1 92 96 7,14 88 01:01,6 86 06:49,3 55 325,00 1 3 2 МС/40

1 Борисенко Татьяна 239 г.Костанай 35-39 лет 1 89 90 8,76 66 01:26,9 61 04:02,7 48 265,00 1 11 6 КМС/40

2 Кисиль Алѐна 241 г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 88 88 8,35 78 01:13,3 83 03:32,5 63 312,00 1 1 3 МС/40

3 Титаренко Олеся 242 с.Тимофеевка, Костанай.обл. 18-20 лет 1 91 94 8,81 63 01:43,8 48 03:36,3 61 266,00 4 9 5 КМС/40

0 итого: 0 СК  ШВСМ Костанай 548 445 454 362 1278,00 1
1 Константинов Александр 101 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 82 82 7,39 81 01:04,7 80 06:19,9 70 313,00 2 6 1 МС/40

2 Белов Сергей 102 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 77 77 7,48 78 01:18,3 56 06:25,1 67 278,00 7 19 4 КМС/40

3 Белов Анатолий 103 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,48 78 01:24,8 47 06:19,0 70 279,00 6 16 3 КМС/40

4 Константинов Виктор 104 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 70 70 7,81 66 01:20,7 52 07:13,7 43 231,00 12 38 5 I/30

1 Стасюк Ксения 105 Актюбинская обл. 14-15 лет 1 89 90 9,11 56 31,40 88 04:05,5 47 281,00 3 0 2 КМС/40

2 Максатова Асем 111 Актюбинская обл. 14-15 лет 1 86 86 9,72 47 31,30 88 04:07,2 46 267,00 5 0 5 I/30

0 итого: 0 СК Хромтау 489 406 411 343 1151,00 3



место

кросс

очки

общее     

кол-во 

очков

стрельба спринт
№ 

п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т
организация

очки
разряд

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

сводный протокол

место в 

команде

абсолютное 

место
очкирез-точки рез-т

плавание

рез-т

1 Климек Юрий 66 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 59 59 7,28 84 01:45,4 37 07:10,0 45 225,00 14 41 4 I/30

2 Сазонов Кирилл 67 Акмолинская обл. 21-23  года 1 58 58 7,2 88 01:17,0 58 06:52,7 53 257,00 6 24 2 I/30

3 Бондаренко Данил 68 Акмолинская обл. 16-17 лет 1 56 56 8,03 60 01:13,1 64 07:13,1 43 223,00 14 42 5 I/30

4 Сиряченко Евгений 69 Акмолинская обл. 24-34 года 1 64 64 7,5 78 01:26,1 46 06:59,1 50 238,00 6 36 3 I/30

5 Анушкевич Данил 70 Акмолинская обл. 14-15 лет 1 85 85 7,94 63 28,08 89 03:05,5 64 301,00 2 0 1 КМС/40

1 Цой Анастасия 71 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 81 81 11,42 30 01:53,8 43 05:32,1 17 171,00 4 32 6 б/р

0 итого: 0 СК "Акмола" 403 403 337 272 1021,00 8
1 Архипов Евгений 322 Павлодарская обл. 50-59/57 1,17 86 86 8,99 40 39,73 42 03:29,0 41 244,53 3 0 1 I/30

2 Шакуов Канат 324 Павлодарская обл. 50-59/53 1,13 73 73 8,74 44 35,01 54 03:31,0 39 237,30 4 0 2 I/30

3 Макеев Виктор 326 Павлодарская обл. 60-69 лет/62 1,24 76 76 9,2 36 39,21 42 03:34,5 35 234,36 2 0 3 I/30

1 Койчиева Кундуз 317 Павлодарская обл. 40-49/45 1,05 82 82 10,05 44 47,35 42 04:42,3 29 206,85 3 0 4 III/20

2 Ескендирова Майса 321 Павлодарская обл. 50-59/55 1,15 59 59 11,03 34 53,06 36 04:39,9 30 182,85 3 0 5 II/30

0 итого: 0 СК Акбет, Павлодар 376 198 216 174 923,04 10
1 Макеев Василий 313 Павлодарская обл. 24-34 года 1 86 86 7,25 84 01:04,8 80 06:48,4 55 305,00 2 11 1 КМС/40

2 Сорокин Алексей 315 Павлодарская обл. 24-34 года 1 77 77 7,76 69 01:39,2 40 06:16,9 71 257,00 4 23 3 I/30

3 Бондарь Виктор 323 Павлодарская обл. 50-59/58 1,18 79 79 8,95 40 38,97 43 03:09,7 60 261,96 2 0 2 I/30

1 Сутжанова Юлия 312 Павлодарская обл. 24-34 года 1 61 61 7,84 96 02:12,6 33 03:27,3 66 256,00 1 16 4 I/30

2 Некрытая Анастасия 314 Павлодарская обл. 24-34 года 1 82 82 9,48 50 01:37,7 51 03:27,6 66 249,00 2 20 5 I/30

3 Муншау Оксана 316 Павлодарская обл. 35-39 лет 1 78 78 8,98 60 01:30,5 57 04:03,0 48 243,00 2 22 6 I/30

0 итого: 0 СК Runneng Павлодар 463 399 304 366 1079,96 7
1 Мещанинов Сергей 273 Кызылорд.обл. 60-69 лет/69 1,38 69 69 10 25 39,62 42 04:47,5 11 202,86 3 0 6 б/р

1 Ильина Милана 275 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 56 56 8,85 63 45,1 44 04:02,6 48 211,00 18 0 5 I/30

2 Муратова Аружан 267 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 57 57 9 60 43,51 46 03:51,0 54 217,00 16 0 2 I/30

3 Айтжанова Сивара 266 Кызылординская обл. 14-15 лет 1 61 61 8,99 60 40,85 49 04:01,0 49 219,00 13 0 1 I/30

4 Юнгкинд Ирина 290 Кызылординская обл. 40-49/49 1,09 69 69 9,64 48 47,16 42 04:27,8 36 212,55 2 0 3 I/30

5 Мян Алла 272 Кызылординская обл. 60 и старше/69 1,38 75 75 11,27 32 59,6 30 02:26,5 16 211,14 1 0 4 б/р

0 итого: 0 СК Кажимукан Кызылорда 387 288 253 214 859,55 12
1 Пенкин Виталий 341 СКО 40-49/46 1,06 86 86 7,87 66 31,79 71 03:18,3 51 290,44 3 0 2 КМС/40

2 Музыкантов Алексей 345 СКО 40-49/43 1,03 73 73 8,09 60 30,91 75 03:07,0 63 279,13 4 0 3 КМС/40

3 Наумов Александр 334 СКО 60-69 лет/61 1,22 75 75 8,92 40 33,46 62 03:20,2 49 275,72 1 0 4 КМС/40

4 Батрак Артѐм 335 СКО 21-23  года 1 88 88 7,67 72 01:07,9 74 06:28,0 66 300,00 4 13 1 КМС/40

5 Есман Аркадий 333 СКО 18-20 лет 1 83 83 8,01 60 01:20,5 52 06:51,8 54 249,00 11 29 6 I/30

1 Имамбаева Томирис 337 СКО 21-23  года 1 70 70 8,79 66 01:14,9 80 03:51,4 54 270,00 2 7 5 КМС/40

0 итого: 0 СК Петропавловск 475 364 414 337 1145,29 4



место

кросс

очки

общее     

кол-во 

очков

стрельба спринт
№ 

п/п
Фамилия Имя участника № возрастная группа k

рез-т
организация

очки
разряд

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

сводный протокол

место в 

команде

абсолютное 

место
очкирез-точки рез-т

плавание

рез-т

1 Павлина Иван 248 п.Заречный, Костанай обл. 35-39 лет 1 86 86 7,91 63 01:06,7 76 08:05,8 27 252,00 1 26 4 III/20

2 Марченко Александр 250 Костанай.обл. 24-34 года 1 81 81 7,83 66 01:18,8 55 05:58,2 80 282,00 3 15 2 КМС/40

3 Карпенко Сергей 254 г.Костанай 40-49/49 1,09 70 70 8,79 44 35,73 51 03:28,4 41 224,54 6 0 6 I/30

4 Перминов Кирилл 252 г.Костанай 18-20 лет 1 88 88 7,69 72 01:15,3 61 07:51,0 29 250,00 10 28 5 III/20

1 Титаренко Виктория 247 г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 68 68 8,5 75 01:23,1 66 03:57,3 51 260,00 7 15 3 I/30

2 Сущик Наталья 244 г.Рудный, Костанай. обл. 40-49/41 1,01 79 79 8,81 63 31,2 89 03:42,7 58 291,89 1 0 1 КМС/40

0 итого: 0 СК "КФ ФГБОУВО ЧГУ" Костанай 472 383 398 286 1085,89 6
1 Тиленбаев Рауан 158 ВКО 35-39 лет 1 72 72 8,6 48 02:00,1 29 07:16,2 41 190,00 3 50 5 III/20

2 Даулетбаев Бауыржан 162 ВКО 35-39 лет 1 80 80 8,01 60 01:18,4 56 07:03,7 48 244,00 2 33 2 I/30

3 Ныгыметов Еркин 157 ВКО 40-49/47 1,07 84 84 8,24 54 44,78 35 03:13,0 57 246,10 5 0 1 I/30

1 Тұзған Дина 159 ВКО 21-23  года 1 85 85 9,66 48 01:51,2 44 03:51,7 54 231,00 4 27 3 I/30

2 Айманбетова Нургуль 161 ВКО 35-39 лет 1 67 67 9,76 47 01:53,0 43 04:14,6 42 199,00 3 29 4 II/30

0 итого: 0 СК ВКО 388 257 207 242 920,10 11
1 Уахит Айбек 302 Мангистауская область 14-15 лет 1 87 87 8,07 60 28,1 89 03:34,1 36 272,00 8 0 3 I/30

2 Калашников Артур 307 Мангистауская область 16-17 лет 1 86 86 7,33 81 01:05,0 80 07:43,3 31 278,00 4 17 2 I/30

3 Турсын Альнур 310 Мангистауская область 18-20 лет 1 73 73 8,07 60 55,91 98 08:20,7 24 255,00 8 25 5 III/20

1 Урынбасар Медина 296 Мангистауская область 16-17 лет 1 80 80 8,5 75 01:20,4 70 03:38,8 60 285,00 2 4 1 КМС/40

2 Забродина Вероника 293 Мангистауская область 14-15 лет 1 90 92 9,22 54 34,45 72 04:05,0 47 265,00 7 0 4 I/30

3 Молжанова Томирис 297 Мангистауская область 16-17 лет 1 62 62 10,32 41 01:07,2 93 04:43,9 29 225,00 11 28 6 III/20

0 итого: 0 СК "Мангистау Арена" 480 371 502 227 1100,00 5

Гл. судья:

Гл. секретарь: Ермолаева В.Н.   СНК

Кнышев В.В.         СМК



№ организация очки место

1 Костанайская обл. 4024,89 1

2 Мангистауская обл. 4019,00 2

3 Карагандинск.обл. 3779,62 3

4 г.Алматы 3715,00 4

5 Павлодарская обл. 3263,51 5

6 ВКО 2956,38 6

7 Кызылорд. обл. 2809,22 7

8 СКО 2474,29 8

9 г.Уральск, ЗКО 1827,00 9

10 г.Хромтау Актюбинская обл. 1451,00 10

11 Акмолинская обл. 1415,00 11

12 "МО ДЮСШ парус.спорт г.Актау" 1889,00 1

13 КГКП "ОК СДЮСШ" Караганд.обл. 1663,00 2

14 СДЮШОР №8 г.Алматы-1 1628,00 3

15 ДЮСШ г.Костанай 1493,00 4

16 СДЮШОР№8 г.Алматы-2 1463,00 5

17 СДЮСТШ 1264,00 6

18 ДЮСШ ЗКО 1264,00 6

19 ДЮСШ Кызылорда 1152,00 8

20 ДЮСШ Кокшетау 796,00 9

21 СК  ШВСМ Костанай 1278,00 1

22 ЦСК МО РК 1266,00 2

23 СК Хромтау 1151,00 3

24 СК Петропавловск 1145,29 4

25 СК "Мангистау Арена" 1100,00 5

26 СК "КФ ФГБОУВО ЧГУ" Костанай 1085,89 6

27 СК Runneng Павлодар 1079,96 7

28 СК "Акмола" 1021,00 8

29 СК Карагандинская обл. 984,62 9

30 СК Акбет, Павлодар 923,04 10

31 СК ВКО 920,10 11

32 СК Кажимукан Кызылорда 859,55 12

33 ЦСТК "Отан" г.Алматы 786,32 13

Кнышев В.В.         СМК

Ермолаева В.Н.   СНК

   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

Области

ДЮСШ

Спортивные клубы

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Командные места

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых 

помещениях.



разряд

очки 4 вида

1 Кузмичѐва Ангелина Мангистауская область 12-13 лет 1 287,00 0 0 1 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н, Кенжебеков 

А.А.
2 Бочкова Софья г.Алматы 12-13 лет 1 265,00 - 22 2 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Шелкова Ульяна г.Алматы 12-13 лет 1 215,00 - 72 3 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

разряд

очки 4 вида

1 Шабарова Алина Мангистауская область 14-15 лет 1 322,00 0 0 1 КМС/40 Ертлевов М,Кабаргин А, Глуцкий В.

2 Павлова Ирина Мангистауская область 14-15 лет 1 321,00 - 1 2 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

3 Стасюк Ксения Актюбинская обл. 14-15 лет 1 281,00 - 41 3 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

разряд

очки 4 вида

1 Церковникова Анна г.Рудный, Костанай. обл. 16-17 лет 1 307,00 0 0 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Урынбасар Медина Мангистауская область 16-17 лет 1 285,00 - 22 2 4 КМС/40 Ертлевов,Кабаргин А., Глуцкий В.

3 Макеева Светлана Карагандинская обл. 16-17 лет 1 267,00 - 40 3 8 КМС/40 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

разряд

очки 4 вида

1 Кисиль Алѐна г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 312,00 0 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Придачкина Алина Мангистауская область 18-20 лет 1 295,00 - 17 2 3 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

3 Филатова Полина Костанайская обл. 18-20 лет 1 276,00 - 36 3 6 КМС/40 Кнышев В, Лютинец С, Борисенко Т.

разряд

очки 4 вида

1 Вязигина Мария г.Алматы 21-23  года 1 280,00 0 0 1 5 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Имамбаева Томирис СКО 21-23  года 1 270,00 - 10 2 7 КМС/40 Наумов А.В.

3 Шишкина Виктория г.Костанай 21-23  года 1 252,00 - 28 3 18 I/30 Карбаев С, Лютинец С, Кнышев В.

разряд

очки 4 вида

1 Сутжанова Юлия Павлодарская обл. 24-34 года 1 256,00 0 0 1 16 I/30 Бондарь В.

2 Некрытая Анастасия Павлодарская обл. 24-34 года 1 249,00 - 7 2 20 I/30 Бондарь В.

3 Чабан Елена СКО 24-34 года 1 234,00 - 22 3 26 I/30 Наумов А.В.

разряд

очки 4 вида

1 Борисенко Татьяна г.Костанай 35-39 лет 1 265,00 0 0 1 11 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Муншау Оксана Павлодарская обл. 35-39 лет 1 243,00 - 22 2 22 I/30 Бондарь В.

3 Айманбетова Нургуль ВКО 35-39 лет 1 199,00 - 66 3 29 II/30 Саковский Л.В.

разряд

очки 4 вида

1 Сущик Наталья г.Рудный, Костанай. обл. 40-49/41 1,01 291,89 0 0 1 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Юнгкинд Ирина Кызылординская обл. 40-49/49 1,09 212,55 - 79 2 I/30 самостоятельно

3 Койчиева Кундуз Павлодарская обл. 40-49/45 1,05 206,85 - 85 3 III/20 Бондарь В.

разряд

очки 4 вида

1 Комкова Любовь Карагандинская обл. 50-59/58 1,18 246,62 0 0 1 I/30 Мунтян Т.М.

2 Дмитриева Галина Павлодарская обл. 50-59/53 1,13 223,74 - 23 2 I/30 Бондарь В.

3 Ескендирова Майса Павлодарская обл. 50-59/55 1,15 182,85 - 64 3 II/30 Бондарь В.

разряд

очки 4 вида

1 Мян Алла Кызылординская обл. 60-69 лет/69 1,38 212,52 0 0 1 б/р Ж.Дәрмен

2 Мунтян Татьяна Карагандинская обл. 60-69 лет/67 1,34 201,00 - 12 2 б/р Лукьянов А.Л.

3 Воеводина Римма г.Костанай 60-69 лет/62 1,24 195,92 - 17 3 III/20 Кнышев В.В.

разряд

очки 4 вида

1 Зайцева Ольга ВКО 70 и старше/71 1,42 115,02 0 0 1 б/р самостоятельно

2 Бейсенбинова Асия ВКО 70 и старше/70 1,4 93,80 - 21 2 б/р самостоятельно

3 Нурахметова Бибат ВКО 70 и старше/70 1,4 75,60 - 39 3 б/р самостоятельно

разряд

очки 4 вида

1 Кисиль Алѐна г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 1 312,00 0 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Церковникова Анна г.Рудный, Костанай. обл. 16-17 лет 1 307,00 - 5 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

3 Придачкина Алина Мангистауская область 18-20 лет 1 295,00 - 17 2 3 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

общее кол-во очков
место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

жен.

№ 
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возрастная 
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k

Ф.И.О. тренера
разность

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа
k

общее кол-во очков место в 

группе

место 

абсолют.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа
k
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№ 
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k
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№ 
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k
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абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность
k
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№ 
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№ 
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k
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общее кол-во очков место в 
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место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера
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Ф.И.О. тренера
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№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа
k

k

Кнышев В.В.         СМК

Ермолаева В.Н.   СНК

общее кол-во очков
место в 

группе

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность
k

место 

абсолют.
Ф.И.О. тренера

Абсолютное первенство 

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа
k

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа
k

общее кол-во очков

место в 

групперазность



разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Кисиль Алѐна г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 88 88 8,35 78 01:13,3 83 03:32,5 63 312,00 0 0 1 1 МС/40 Даянов Ф.Ф.

3 Церковникова Анна г.Рудный, Костанай. обл. 16-17 лет 87 87 8,88 63 01:09,1 90 03:25,4 67 307,00 - 5 1 2 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

4 Придачкина Алина Мангистауская область 18-20 лет 88 88 8,85 63 01:13,5 82 03:34,1 62 295,00 - 17 2 3 КМС/40 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

5 Урынбасар Медина Мангистауская область 16-17 лет 80 80 8,5 75 01:20,4 70 03:38,8 60 285,00 - 27 2 4 КМС/40 Ертлевов,Кабаргин А., Глуцкий В.

6,5 Вязигина Мария г.Алматы 21-23  года 80 80 8,9 63 01:13,9 81 03:46,6 56 280,00 - 32 1 5 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

7,8 Филатова Полина Костанайская обл. 18-20 лет 86 86 8,53 72 01:25,6 62 03:47,3 56 276,00 - 36 3 6 КМС/40 Кнышев В, Лютинец С, Борисенко Т.

9,1 Имамбаева Томирис СКО 21-23  года 70 70 8,79 66 01:14,9 80 03:51,4 54 270,00 - 42 2 7 КМС/40 Наумов А.В.

10 Макеева Светлана Карагандинская обл. 16-17 лет 77 77 8,73 66 01:27,5 60 03:31,9 64 267,00 - 45 3 8 КМС/40 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

12 Титаренко Олеся с.Тимофеевка, 

Костанай.обл.
18-20 лет 91 94 8,81 63 01:43,8 48 03:36,3 61 266,00 - 46 4 9 КМС/40 Титаренко Н,Кнышев В, Зеленская Ю.

13 Синютина Алиса г.Костанай 18-20 лет 74 74 8,75 66 01:25,4 63 03:35,6 62 265,00 - 47 5 10 КМС/40 Лютинец С, Борисенко Т.

14 Борисенко Татьяна г.Костанай 35-39 лет 89 90 8,76 66 01:26,9 61 04:02,7 48 265,00 - 47 1 11 КМС/40 Кнышев В.В.

16 Харина Дарья г.Тобол, костанай.обл. 16-17 лет 87 87 8,94 60 01:24,5 64 03:53,3 53 264,00 - 48 4 12 I/30 Карбаев С, Лютинец С.

17 Шнайдер Адия Карагандинская обл. 18-20 лет 86 86 9,02 58 01:26,8 61 03:44,0 58 263,00 - 49 6 13 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

18 Ювашева Вильдана г.Алматы 16-17 лет 80 80 8,79 66 01:35,2 53 03:32,9 63 262,00 - 50 5 14 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

20 Титаренко Виктория г.Рудный, Костанай. обл. 18-20 лет 68 68 8,5 75 01:23,1 66 03:57,3 51 260,00 - 52 7 15 I/30 Павлина И.П.

21 Сутжанова Юлия Павлодарская обл. 24-34 года 61 61 7,84 96 02:12,6 33 03:27,3 66 256,00 - 56 1 16 I/30 Бондарь В.

22 Алексеевская Елена г.Алматы 16-17 лет 73 73 9,15 56 01:14,7 80 04:05,9 47 256,00 - 56 6 17 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

23 Шишкина Виктория г.Костанай 21-23  года 96 104 9,33 52 01:42,5 48 04:03,7 48 252,00 - 60 3 18 I/30 Карбаев С, Лютинец С, Кнышев В.

25 Нургалиева Нурбахыт Карагандинская обл. 16-17 лет 78 78 8,93 60 01:29,2 58 03:48,4 55 251,00 - 61 7 19 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

26 Некрытая Анастасия Павлодарская обл. 24-34 года 82 82 9,48 50 01:37,7 51 03:27,6 66 249,00 - 63 2 20 I/30 Бондарь В.

27 Кузнецова Арина г.Алматы 18-20 лет 73 73 8,65 69 01:43,7 48 03:47,9 56 246,00 - 66 8 21 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

29 Муншау Оксана Павлодарская обл. 35-39 лет 78 78 8,98 60 01:30,5 57 04:03,0 48 243,00 - 69 2 22 I/30 Бондарь В.

30 Чайка Ангелина г.Алматы 16-17 лет 78 78 9,5 50 01:25,8 62 04:01,0 49 239,00 - 73 8 23 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

31 Виноградова Злата ЗКО Уральск 16-17 лет 85 85 9,48 50 01:27,4 60 04:14,0 43 238,00 - 74 9 24 I/30 Имангалиев Н, Келазев А.

33 Музапарова Миллена Карагандинская обл. 16-17 лет 84 84 9,7 48 01:29,0 59 04:04,5 47 238,00 - 74 10 25 I/30 Широкова А,Ермолаева В,Мунтян Т.

34 Чабан Елена СКО 24-34 года 83 83 9,4 52 01:36,1 52 04:05,6 47 234,00 - 78 3 26 I/30 Наумов А.В.

35 Тұзған Дина ВКО 21-23  года 85 85 9,66 48 01:51,2 44 03:51,7 54 231,00 - 81 4 27 I/30 Дюсупов Б.Ж.

36 Молжанова Томирис Мангистауская область 16-17 лет 62 62 10,32 41 01:07,2 93 04:43,9 29 225,00 - 87 11 28 III/20 Кабаргин А. А., Глуцкий В.Н.

38 Айманбетова Нургуль ВКО 35-39 лет 67 67 9,76 47 01:53,0 43 04:14,6 42 199,00 - 113 3 29 II/30 Саковский Л.В.

39 Переверзева Лариса ВКО 21-23  года 84 84 9,55 49 с/ш 0 03:32,4 63 196,00 - 116 5 30 б/р Саковский Л.В.

40 Кусаинова Лаура ВКО 16-17 лет 71 71 9,78 47 01:45,1 47 05:35,7 17 182,00 - 130 12 31 б/р Дюсупов Б.Ж, Искаков В.

42 Цой Анастасия Акмолинская обл. 35-39 лет 81 81 11,42 30 01:53,8 43 05:32,1 17 171,00 - 141 4 32 б/р самостоятельно

43 Дедюхина Валентина ВКО 21-23  года 60 60 10,12 43 02:20,2 29 04:23,6 38 170,00 - 142 6 33 III/20 Саковский Л.В.

44 Раимкулова Эльмира Кызылординская обл. 35-39 лет 42 42 9,81 46 02:19,5 30 04:11,0 44 162,00 - 150 5 34 II/30 Ж.Дәрмен

46 Нұрпеисова Гүлжазира Кызылординская обл. 24-34 года 69 69 9,73 47 с/ш 0 05:25,9 18 134,00 - 178 4 35 б/р Ж.Дәрмен

47 Алейник Альвина Павлодарская обл. 16-17 лет 10 10 15,2 9 с/ш 0 05:40,0 16 35,00 - 277 13 36 б/р Архипов Е.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Кнышев В.В.         СМК

Ермолаева В.Н.   СНК

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

жен.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация

возрастная 

группа

стрельба 10 в. бег 60 м плавание бег 1000 м

Ф.И.О. тренера
разность

общее кол-во очков
место в 

группе

место 

абсолют.



разряд

очки 4 вида

1 Данилкин Давид г.Алматы 12-13 лет 221,00 0 0 1 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

2 Фомин Владислав г.Алматы 12-13 лет 183,00 - 38 2 1юн/20 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

3 Петров Данил г.Костанай 12-13 лет 159,00 - 24 3 3юн/10 Борисенко Т, Лютинец С.

разряд

очки 4 вида

1 Дерюгин Дмитрий Мангистауская область 14-15 лет 313,00 0 0 1 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

2 Анушкевич Данил Акмолинская обл. 14-15 лет 301,00 - 12 2 КМС/40 Шахов Г.А.

3 Баратаев Савелий г.Рудный, Костанай обл. 14-15 лет 296,00 - 17 3 КМС/40 Даянов Ф.Ф.

разряд

очки 4 вида

1 Кузнецов Павел Мангистауская область 16-17 лет 331,00 0 0 1 2 МС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

2 Алексеев Артѐм Мангистауская область 16-17 лет 307,00 - 24 2 9 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

3 Молостов Кирилл Мангистауская область 16-17 лет 303,00 - 28 3 12 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

разряд

очки 4 вида

1 Калинин Арсений г.Рудный, Костанай обл. 18-20 лет 325,00 0 0 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.

2 Константинов Александр Актюбинская обл. 18-20 лет 313,00 - 12 2 6 МС/40 Курмангазин Н.Н.

3 Галимов Эдуард Актюбинская обл. ЦСК МО РК 18-20 лет 312,00 - 13 3 7 МС/40 Курмангазин Н.Н.

разряд

очки 4 вида

1 Горбачѐв Александр СКО, ЦСКА 21-23  года 325,00 0 0 1 4 МС/40 Наумов А.В.

2 Исмаилов Александр Карагандинская обл. ЦСК МО РК 21-23  года 321,00 - 4 2 5 МС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

3 Муканов Данияр г.Костанай 21-23  года 306,00 - 19 3 10 КМС/40 Зеленская Ю, Кнышев В.

разряд

очки 4 вида

1 Козыбаев Ануар г.Костанай 24-34 года 335,00 0 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.

2 Макеев Василий Павлодарская обл. 24-34 года 305,00 - 30 2 11 КМС/40 Макеев В.

3 Марченко Александр Костанай.обл. 24-34 года 282,00 - 53 3 15 КМС/40 Павлина И.П.

разряд

очки 4 вида

1 Павлина Иван п.Заречный, Костанай обл. 35-39 лет 252,00 0 0 1 26 III/20 Кнышев В.В.

2 Даулетбаев Бауыржан ВКО 35-39 лет 244,00 - 8 2 33 I/30 самостоятельно

3 Тиленбаев Рауан ВКО 35-39 лет 190,00 - 62 3 50 III/20 Дюсупов Б.

разряд

очки 4 вида

1 Губарев Максим Карагандинская обл, ЦСК МО РК 40-49/40 308,00 0 0 1 КМС/40 самостоятельно

2 Крухмалев Владимир г.Алматы 40-49/40 293,00 - 15 2 КМС/40 Бухарова Л.А.

3 Пенкин Виталий СКО 40-49/46 290,44 - 18 3 КМС/40 Наумов А.В.

разряд

очки 4 вида

1 Бөдеев Мұрат Кызылорд.обл. 50-59/50 272,80 0 0 1 КМС/40 Ж.Дәрмен

2 Бондарь Виктор Павлодарская обл. 50-59/58 261,96 - 11 2 I/30 Архипов Е.

3 Архипов Евгений Павлодарская обл. 50-59/57 244,53 - 28 3 I/30 Бондарь В.

разряд

очки 4 вида

1 Наумов Александр СКО 60-69 лет/61 275,72 0 0 1 КМС/40 самостоятельно

2 Макеев Виктор Павлодарская обл. 60-69 лет/62 234,36 - 41 2 I/30 самостоятельно

3 Мещанинов Сергей Кызылорд.обл. 60-69 лет/69 202,86 - 73 3 б/р Юнгкинд И.Ю.

разряд

очки 4 вида

1 Дегенбаев Акрам ВКО 70 и старше/72 197,28 0 0 1 б/р самостоятельно

2 Ким Александр Кызылорд.обл. 70 и старше/74 153,92 - 43 2 б/р Юнгкинд И.Ю.

3 Фролов Николай ВКО 70 и старше/70 95,20 - 102 3 б/р самостоятельно

разряд

очки 4 вида

1 Козыбаев Ануар г.Костанай 24-34 года 335,00 0 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.

2 Кузнецов Павел Мангистауская область 16-17 лет 331,00 - 4 1 2 МС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

3 Калинин Арсений г.Рудный, Костанай обл. 18-20 лет 325,00 - 10 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.
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Абсолютное первенство

№ 

п/п
Фамилия Имя участника организация возрастная группа

Ермолаева В.Н.   СНК

№ 

п/п
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разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

1 Козыбаев Ануар 249 г.Костанай 24-34 года 1 89 90 7,45 78 01:01,3 87 05:58,5 80 335,00 0 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.

2 Кузнецов Павел 308 Мангистауская область 16-17 лет 1 92 96 7,76 69 57,14 95 06:17,5 71 331,00 0 4 1 2 МС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

3 Калинин Арсений 258 г.Рудный, Костанай обл. 18-20 лет 1 92 96 7,14 88 01:01,6 86 06:49,3 55 325,00 0 10 1 3 МС/40 Даянов Ф.Ф.

4 Горбачѐв Александр 340 СКО, ЦСКА 21-23  года 1 89 90 7,14 88 01:08,3 73 06:12,0 74 325,00 0 10 1 4 МС/40 Наумов А.В.

5 Исмаилов Александр 217 Карагандинская обл. ЦСК МО РК 21-23  года 1 88 88 7,21 84 01:00,1 89 06:38,7 60 321,00 - 14 2 5 МС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

6 Константинов Александр 101 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 82 82 7,39 81 01:04,7 80 06:19,9 70 313,00 - 22 2 6 МС/40 Курмангазин Н.Н.

7 Галимов Эдуард 100 Актюбинская обл. ЦСК МО РК 18-20 лет 1 65 65 7,23 84 58,80 92 06:17,6 71 312,00 - 23 3 7 МС/40 Курмангазин Н.Н.

8 Соболев Глеб 215 Карагандинская обл. 18-20 лет 1 83 83 7,35 81 01:04,8 80 06:25,4 67 311,00 - 24 4 8 МС/40 Широкова Г,Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

9 Алексеев Артѐм 309 Мангистауская область 16-17 лет 1 88 88 7,36 81 59,63 90 07:02,9 48 307,00 - 28 2 9 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

10 Муканов Данияр 257 г.Костанай 21-23  года 1 89 90 7,64 72 01:00,3 89 06:49,0 55 306,00 - 29 3 10 КМС/40 Зеленская Ю, Кнышев В.

11 Макеев Василий 313 Павлодарская обл. 24-34 года 1 86 86 7,25 84 01:04,8 80 06:48,4 55 305,00 - 30 2 11 КМС/40 Макеев В.

12 Молостов Кирилл 305 Мангистауская область 16-17 лет 1 85 85 7,85 66 01:04,9 80 06:16,0 72 303,00 - 32 3 12 КМС/40 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

13 Батрак Артѐм 335 СКО 21-23  года 1 88 88 7,67 72 01:07,9 74 06:28,0 66 300,00 - 35 4 13 КМС/40 Наумов А.В.

14 Коломыйцев Данил 20 г.Алматы 18-20 лет 1 78 78 7,71 69 01:03,1 84 06:36,4 61 292,00 - 43 5 14 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

15 Марченко Александр 250 Костанай.обл. 24-34 года 1 81 81 7,83 66 01:18,8 55 05:58,2 80 282,00 - 53 3 15 КМС/40 Павлина И.П.

16 Белов Анатолий 103 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 84 84 7,48 78 01:24,8 47 06:19,0 70 279,00 - 56 6 16 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

17 Калашников Артур 307 Мангистауская область 16-17 лет 1 86 86 7,33 81 01:05,0 80 07:43,3 31 278,00 - 57 4 17 I/30 Даниелян Б, Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

18 Сагиев Карим 18 г.Алматы 16-17 лет 1 77 77 7,5 78 58,50 93 07:48,3 30 278,00 - 57 5 18 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

19 Белов Сергей 102 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 77 77 7,48 78 01:18,3 56 06:25,1 67 278,00 - 57 7 19 КМС/40 Курмангазин Н.Н.

20 Сутюшев Роберт 210 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 88 88 7,55 75 01:02,5 85 08:28,4 23 271,00 - 64 6 20 III/20 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

21 Никищенко Денис 23 г.Алматы 21-23  года 1 76 76 7,68 72 01:04,2 81 07:19,0 40 269,00 - 66 5 21 КМС/40 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

22 Соловьѐв Клим 213 Карагандинская обл. 16-17 лет 1 73 73 7,69 72 01:06,0 78 07:15,0 42 265,00 - 70 7 22 КМС/40 Широкова А, Ермолаева В, Мунтян Т.

23 Сорокин Алексей 315 Павлодарская обл. 24-34 года 1 77 77 7,76 69 01:39,2 40 06:16,9 71 257,00 - 78 4 23 I/30 Бондарь В.

24 Сазонов Кирилл 67 Акмолинская обл. 21-23  года 1 58 58 7,20 88 01:17,0 58 06:52,7 53 257,00 - 78 6 24 I/30 Иванов С.В.

25 Турсын Альнур 310 Мангистауская область 18-20 лет 1 73 73 8,07 60 55,91 98 08:20,7 24 255,00 - 80 8 25 III/20 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

26 Павлина Иван 248 п.Заречный, Костанай обл. 35-39 лет 1 86 86 7,91 63 01:06,7 76 08:05,8 27 252,00 0 83 1 26 III/20 Кнышев В.В.

27 Жоламан Актари 332 СКО 18-20 лет 1 70 70 7,34 81 01:24,4 47 06:52,5 53 251,00 - 84 9 27 I/30 Наумов А.В.

28 Перминов Кирилл 252 г.Костанай 18-20 лет 1 88 88 7,69 72 01:15,3 61 07:51,0 29 250,00 - 85 10 28 III/20 Карбаев С, Лютинец С, Павлина И.

29 Есман Аркадий 333 СКО 18-20 лет 1 83 83 8,01 60 01:20,5 52 06:51,8 54 249,00 - 86 11 29 I/30 Наумов А.В.

30 Жанбырбай Амир 24 г.Алматы 16-17 лет 1 60 60 7,63 72 01:05,2 79 07:29,3 36 247,00 - 88 8 30 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

31 Генералов Артѐм 306 Мангистауская область 16-17 лет 1 62 62 7,79 69 01:01,6 86 07:48,7 30 247,00 - 88 9 31 I/30 Кабаргин А.А, Глуцкий В.Н.

32 Айтуаров Жарас 186 ЗКО Уральск 24-34 года 1 57 57 7,83 66 01:28,7 45 06:01,7 79 247,00 - 88 5 32 I/30 самостоятельно

33 Даулетбаев Бауыржан 162 ВКО 35-39 лет 1 80 80 8,01 60 01:18,4 56 07:03,7 48 244,00 - 91 2 33 I/30 самостоятельно

34 Ваховский Анатолий 17 г.Алматы 16-17 лет 1 78 78 8,07 60 01:31,6 44 06:41,1 59 241,00 - 94 10 34 I/30 Фролов Ю.М., Хожамяров Ш.И.

35 Турумбаев Руслан 256 г.Костанай 16-17 лет 1 67 67 7,84 66 01:08,7 72 07:33,1 34 239,00 - 96 11 35 I/30 Борисенко Т, Лютинец С, Кнышев В.

36 Сиряченко Евгений 69 Акмолинская обл. 24-34 года 1 64 64 7,5 78 01:26,1 46 06:59,1 50 238,00 - 97 6 36 I/30 Иванов С.В.

37 Тюлюбаев Руслан 146 ВКО 16-17 лет 1 72 72 7,67 72 01:17,5 57 07:33,6 34 235,00 - 100 12 37 I/30 Дюсупов Б, Исаков В.

38 Константинов Виктор 104 Актюбинская обл. 18-20 лет 1 70 70 7,81 66 01:20,7 52 07:13,7 43 231,00 - 104 12 38 I/30 Курмангазин Н.Н.

39 Коробов Сергей 21 г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 8,2 57 01:17,0 58 07:28,6 36 231,00 - 104 13 39 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

40 Токарев Владимир 194 ЗКО Уральск 16-17 лет 1 81 81 7,73 69 01:23,0 49 07:57,4 28 227,00 - 108 13 40 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

41 Климек Юрий 66 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 59 59 7,28 84 01:45,4 37 07:10,0 45 225,00 - 110 14 41 I/30 Иванов С.В.

42 Бондаренко Данил 68 Акмолинская обл. 16-17 лет 1 56 56 8,03 60 01:13,1 64 07:13,1 43 223,00 - 112 14 42 I/30 Иванов С.В.

43 Коксегенов Мадияр 153 ВКО 24-34 года 1 77 77 7,52 75 01:27,1 46 08:15,6 25 223,00 - 112 7 43 III/20 Дюсупов Б, Исаков В.

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация возрастная группа
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абсолют.
Ф.И.О. тренера

разность

плавание 100 м бег 2000 м общее кол-во очков место в 

группе
k

стрельба 10 в. бег 60 м



разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 4 вида

ПРОТОКОЛ АБСОЛЮТНОГО ПЕРВЕНСТВА

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью в закрытых помещениях.
   г.Усть-Каменогорск, 23-28.03.2021г

муж.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № организация возрастная группа
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Ф.И.О. тренера
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k

стрельба 10 в. бег 60 м

44 Шабденбаев Бекарыс 19 г.Алматы 16-17 лет 1 54 54 7,95 63 01:09,4 71 07:37,5 33 221,00 - 114 15 44 I/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

45 Вебер Василий 160 ВКО 24-34 года 1 66 66 7,97 63 01:21,1 51 07:55,8 29 209,00 - 126 8 45 III/20 самостоятельно

46 Әбсадықов Ерасыл 280 Кызылорд.обл. 21-23  года 1 62 62 7,98 63 02:19,9 20 06:47,6 56 201,00 - 134 7 46 III/20 Ж.Дәрмен

47 Барбосинов Еркебулан 163 ВКО 24-34 года 1 66 66 8,1 60 01:35,5 42 07:48,7 30 198,00 - 137 9 47 II/30 самостоятельно

48 Мадиниетов Еркебулан 152 ВКО 16-17 лет 1 39 39 7,44 78 01:46,1 36 07:13,2 43 196,00 - 139 16 48 II/30 Дюсупов Б, Исаков В.

49 Свечников Алексей 193 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 64 64 7,92 63 01:39,7 40 08:12,7 26 193,00 - 142 15 49 III/20 Имангалиев Н, Келазев А.

50 Тиленбаев Рауан 158 ВКО 35-39 лет 1 72 72 8,6 48 02:00,1 29 07:16,2 41 190,00 - 145 3 50 III/20 Дюсупов Б.

51 Востриков Андрей 22 г.Алматы 18-20 лет 1 56 56 8,46 50 01:33,5 43 07:26,6 37 186,00 - 149 16 51 II/30 Бухарова Л.А, Бухаров С.Ю.

52 Севастьянов Александр 288 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 35 35 8,79 44 01:22,7 49 07:09,2 45 173,00 - 162 17 52 II/30 Юнгкинд И.Ю.

53 Гарист Никита 270 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 52 52 8,58 48 01:24,1 47 08:41,9 21 168,00 - 167 18 53 III/20 Юнгкинд И.Ю.

54 Шегай Дмитрий 271 Кызылорд.обл. 16-17 лет 1 69 69 8,68 46 02:15,8 22 08:02,4 27 164,00 - 171 19 54 III/20 Юнгкинд И.Ю.

55 Куюнбаев Наиль 187 ЗКО Уральск 18-20 лет 1 52 52 8,39 52 с/ш 0 08:52,3 19 123,00 - 212 17 55 б/р Имангалиев Н, Келазев А.

56 Поздняков Кирилл 165 ВКО 16-17 лет 1 21 21 9,92 25 01:23,7 48 08:46,7 20 114,00 - 221 20 56 б/р Дюсупов Б, Исаков В.

57 Мусаканов Еркин-- 0 ВКО 35-39 лет 1 35 35 13,8 6 с/ш 0 09:02,0 18 59,00 - 276 4 57 б/р самостоятельно

Гл. судья:

Гл. секретарь: Ермолаева В.Н.   СНК

Кнышев В.В.         СМК


